
Český rozhlas

|||||||||||I|||lll|l||il||||IIIIII

SMLOUVA o DÍLO NA STAVEBNÍ PRÁCE

č. 82021l12409l00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání:

tel.:

e-m

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas")

a

PRO URBAN s.r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku, spisová značka C 30156 vedená u Krajského soudu v Ústí nad

Labem

se sídlem: Prunéřov 389, Kadaň 432 O1
zastoupená: Lukášem Tučímem — jednatelem
IČO: 28409434 DIČ: 0228409434
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 43 — 1738280277/0100

zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením Š 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve zněnl pozdějších předpisů (dále jen „OZ") v rámci části 1 veřejné zakázky č4 ]. VZ33_2021

s názvem „Rekonstrukce střechy garáže objektu č. p. 1409 “ (dále jen jako „veřejná zakázka“)

tuto smlouvu o dílo na stavební práce (dálejen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1, Smlouvou se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dále

specifikované dílo, a to v termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo
bude provedeno ve věcném rozsahu vymezeném touto smlouvou a jejími přílohami,

projektovou dokumentaci (jejíž součástí je i výkaz výměr) zpracovanou Ing. Arch. Štefanem

Stískalou zak. číslo MR34/2019 (dále také jako „projektová dokumentace“) a v souladu se

stavebním povolením a rozhodnutími kompetentních orgánů a institucí státní správy a

1/21



5 Český rozhlas
samosprávy, které objednatel předá zhotoviteli. Dílo bude schopné kolaudace, v kvalitě
vymezené právními předpisy a odpovídající příslušným platným i doporučeným normám a

technologickým předpisům.

2. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést pro objednatele následující dílo:

Rekonstrukce střechy garáže objektu č. p. 1409 (dále také jako „dílo") blíže speciňkované

vpřílohách této smlouvy a umožnitobjednatelinabýt vlastnické právo k dílu na straně jedné a

povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla na straně druhé, to vše dle

podmínek stanovených touto smlouvou.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil spředanou projektovou dokumentaci i
místními podmínkami a že mu nejsou známy žádné skutečnosti, pro které by nemohl dílo

realizovat,

4. Rozsah plnění zhotovitele zahrnuje zejména tyto náklady a činnosti, pokud to odpovídá

povaze plnění dle této smlouvy:

a) kompletní provedení prací a konstrukcí, včetně provedení prací, které jsou křádnému

provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem

měl nebo mohl vědět;

b) veškeré výkony související s řádným prováděním stavby, jako např. doprava a přesun
stavebnlch hmot dodávaných zhotovitelem, nářadí, strojů a pracovníků zhotovitele na

stavbu, stavbu lešení a osvětlení pro vlastní práce zhotovitele pokud bude potřebné, odvoz

nepotřebné suti, čištění zhotovitelem znečištěných příjezdových komunikací, likvidaci

odpadů vzniklých činností zhotovitele (doklady o likvidaci odpadů bude zhotovitel průběžně

předkládat objednateli v průběhu výstavby díla), náklady na média a energie, atd.;

c) vlastní vybavení staveniště. jakož i zajištění bezpečného a hygienického provozu na
předaném staveništi, průběžný úklid a udržování čistoty na předaném staveništi &

zhotovovaném díle a zajištění odpovídajícího zabezpečení staveniště, jako je např.

oplocení staveniště, zabránění vstupu neoprávněných osob na staveniště, apod.;

d) zajištění všech povolení a souhlasů potřebných pro vlastní realizací díla, jako je povolení

záboru veřejného prostranství, výkopové povolení, vytýčení inženýrských sítí, případně

provedení sond za účelem ověření skutečného stávajícího stavu konstrukcí a technického
vybavení apod.;

e) veškerá potřebná a účelná bezpečnostní opatření (BOZP, PO a ŽP), jakož i veškerá

pomocná stavební zařízení a konstrukce, dočasná & provizorní opatření a zaměření

staveniště či pomocných staveb;

f) provedení veškerých zkoušek a testů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů

díla, pokud je vyžadují právní předpisy, technické normy ČSN, ON nebo obchodní

zvyklosti. a dodání příslušných osvědčení, předložení vzorků vybraných materiálů a

výrobků k posouzení objednateli;

g) seřízení a provedení vyzkoušení dodaného zařízení vč. zaškolení obsluhy;

h) zajištění všech potřebných opatření, aby instalovaná zařízení nebyla znehodnocena

provozem na staveništi - např. vyčištění VZT zařízení po zkoušce provozu nebo po
zaregulování a výměna všech použitých filtrů VZT zařízení před předáním díla, zakrytí
instalovaných zařízení a do stavby zabudovaných prvků i konstrukcí před poškozením,

apod.;

2/21



.=. Český rozhlas
i) zpracování technologických postupů (TP), kontrolních a zkušebních plánů (KZP) pro

jednotlivé stavební činnosti, které předá zhotovitel objednateli tak, aby nebyl narušen

plynulý postup provádění díla, Neučiní-li tak zhotovitel, nahradí újmu vsouvislosti s tím

vzniklou. Zhotovitel musí zajistit objednateli alespoň 5 pracovních dnů na vyjádření

k předloženému TP & KZP;

]) spolupráce s koordinátorem BOZP;

k) zpracování dokumentů, které musí, dle platné legislativy na území ČR, zhotovitel vést

voblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP). Zhotovitel je povinen před

zahájením prací na staveništi předložit plán BOZP, je—Ii to s ohledem na charakter díla a

způsob jeho provádění vyžadováno platnými právními předpisy (zejména z. č, 309/2006

Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č,

591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při

práci na staveništích);

|) zpracování návodů na údržbu předaného díla, připadne návrhů provozních řádů a rovněž

zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a veškerých podkladů

potřebných pro kolaudaci (vč. dokladů dle zákona č, 22/1997 Sb.), ve třech vyhotoveních
v tištěné podobě a ve třech vyhotoveních v elektronické formě, ve formátu PDF, popř. ve

formátu MS Office, všechny předávané dokumenty budou zpracovány v českém jazyce
nebo budou opatřeny českým překladem;

m) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby formou jednoho paré kompletní

tištěné dokumentace pro provedení stavby sčerveně vyznačenými změnami oproti

předané dokumentaci. U částí dokumentace, které nejsou změnami dotčeny, bude pouze

potvrzeno provedení beze změn;

n) zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo knarušení nočního klidu,

rozhlasového vysílání a k překročení vyhláškou stanovených hlukových limitů.

5. V případě, že je zhotovitel povinen dle specifikace díla uvedené v příloze této smlouvy jako

součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí díla (a

je zahrnuto v ceně díla) a bezjeho dodání není dílo řádně dokončeno.

6. Rozsah díla dle této smlouvy je pro případ rozporů posuzován v tomto pořadí, pokud se týká

podkladů:

a) tato smlouva o dílo;

b) předaná projektová dokumentace, kdy textová část má přednost před částí výkresovou;

c) výkaz výměr (soupis prací).

Il. Místo plnění

1. Místem provádění a předání díla je budova Českého rozhlasu na adrese Vinohradská 12
č. p. 1409, Praha 2 Vinohrady.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je provozovatelem rozhlasového vysílání, ktere se

uskutečňuje z budovy, kde bude realizováno dílo dle této smlouvy, přičemž toto vysílání bude

probíhat i během provádění díla. Zhotovitel je povinen dbát na to, aby vlivem činností

zhotovitele nedošlo k narušení rozhlasového vysílání či natáčení.

3/21



.=. český rozhlas
3. Zhotovitel je povinen při provádění díle dodržovat pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci, pravidla požární bezpečnosti a vnitřní předpisy objednatele, se kterými byl seznámen.

Přílohou k této smlouvě jsou Podmínky provádění činností externích osob v objektech ČRo,
kteréje zhotovitelpovinen dodržovat,

Zhotovitel se zavazuje uvest místo provádění díla do původního stavu a na vlastní náklady
odstranit vsouladu splatnými právními předpisy odpad vzniklý při provádění díla spolu

s veškerým nevyužitým materiálem. Současně zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje,
že se dostatečným způsobem seznámil s místem plnění díla a je tak plně způsobilý k řádnému

plnění povinností dle tétosmlouvy.

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vsouladu s jeho nabídkou ve veřejné zakázce

vtermínech:

3) Zahájení díla dnem účinnosti této smlouvy.

b) Dokončení díla ve lhůtě maximálně126 dní ode dne účinnosti smlouvy.

Na přesném datu započetí provádění díla a jeho způsobu je zhotovitel povinen se předem

písemně dohodnout 5 objednatelem. Pokud dojde vdůsledku skutečnosti na straně

objednatele k prodlení se započetím provádění díla, pak bude o tuto dobu prodlení

prodloužena doba dokončení díla.

Zhotovitel je povinen realizovat dílo v souladu s harmonogramem realizace plnění, který je
nedílnou součástí této smlouvyjeko její příloha.

Zhotovitel vyklidí staveniště a předá jej zpět objednateli do 10 dnů ode dne dokončení díla. V
případě, že bude zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště, je objednatel oprávněn vyklidit

staveniště sám na náklady zhotovitele, který se mu je zavazuje neprodleně uhradit.

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za zpoždění, či nedodržení dohodnutých termínů,

způsobených jeho zaviněním, nebo zaviněním jeho poddodavatelů. Smluvní strany se
dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení s plněním z důvodu

mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných okolnosti, které nastaly bez zavinění
některé ze smluvních stran (vyšší moc), dohodnou prodloužení termínu plnění o stejný počet
dní, po které trvaly tyto okolnosti. Smluvní strana, která se o takových okolnostech dozví, je
povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu.

lV. Cena díla a platební podmínky

Cena díle je dána nabídkou zhotovitele ve veřejné zakázce a činí 3.988.137,19,- Kč (slovy: tři

miliony devět set osmdesát osm tisíc sto třicet sedm korun českých a devatenáct haléřů) bez
DPH. Zdanění proběhne v režimu přenesení daňové povinnosti dle 5 92e zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“), Specifikace

ceny díla je uvedena v přílohách tétosmlouvy.

Cena dle předchozího odstavce této smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady

zhotovitele související s provedením díla a splnění všech povinností dle této smlouvy (např.

doprava materiálu a zboží nutných kprovedení díla, navrácení místa provádění díla do

původního stavu, náklady na likvidaci vzniklých odpadů, cla a jiné poplatky, a další náklady

nezbytné k řádnému provedení díla). Objednatel neposkytuje jakékoli zálohy,

4/21



český rozhlas
3, Úhrada ceny bude provedena objednatelem ve dvou částech, vždy na základě daňového

dokladu (dále jen „faktura") následujícím způsobem:

a) první část ceny díla odpovídající skutečné provedeným pracím a materiálu dodanému do

místa provádění a odevzdání díla do dne 31. 12. 2021, vše oceněné dle přílohy č. 2 této
smlouvy;

b) zbývající část ceny díla po řádném splnění závazku zhotovitele, tedy po odevzdání díla

objednateli.

Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení zhotovitelem za předpokladu, že k

doručení faktury objednateli dojde do 3 dnů od data jejího vystavení. V případě pozdějšího
doručení faktury činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení objednateli.

Využije—Ii zhotovitel možnost zaslat objednateli fakturu elektronickou poštou, je povinen ji
zaslat v PDF formátu ze své e—mailové adresy na e-mailovou adresu objednatele

fakturace©rozhlas.cz a vkopíí na e-mailovou adresu zástupce objednatele pro věcná

jednání dle této smlouvy. Za den doručení faktury se v takovém případě považuje den jejího

doručení do e—mailové schránky objednatele.

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její přílohou musí být

kompletní rozpis fakturované částky a kopie všech protokolů o odevzdání díla (či jeho částí dle

čl. Vl. odst. 2 smlouvy) podepsaného oprávněnými Zástupci smluvních stran. V případě, že

faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn
fakturu vrátit zhotoviteli & ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu

lhůta splatností neběží a začíná plynout od počátku okamžikem doručení nové nebo opravené

faktury objednateli.

Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje řádně a včas uhradit svým poddodavatelům

cenu částí díla realizovaných těmito poddodavateli ve výši odpovídající závazku zhotovitele a
příslušného poddodavatele, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne zaplacení ceny díla

objednatelem. Zhotovitel je povinen kdodržování obdobne povinností dle tohoto odstavce

smlouvy smluvně zavázat sve poddodavatele vůči jejich poddodevatelům.

Zhotovitel je kdykoliv během doby provádění díla a následně do 30 dnů po zaplacení díla

objednatelem povinen na žádost objednatele předložit objednateli smlouvu uzavřenou mezi

zhotovitelem & jeho poddodavatelem, anebo jiné doklady, ze ktelých bude vyplývat splnění
povinností dle předcházejícího odstavce této smlouvy. Zhotovitel, jeho poddodavatel či

poddodavatel příslušného poddodavatele jsou oprávněni v takto předložené smlouvě či jiných

dokladech označit ve smyslu 5 504 02 jejich obchodní tajemství a toto objednateli

znepřístupnit.

Zhotovitel jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není vsouladu s š 106a

ZoDPH tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český

rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s g 109 ZoDPH za
nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen

za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného

správce daně. odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí

věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je

povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění

písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel

zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

5/21



Český rozhlas
V. Změna ceny a rozsahu prací

. Objednatel je oprávněn nařídit neprovádení některých částí díla (tzv, méněpráce) nebo

provedení částí díla nad rámec kvality nebo množství uvedených v této smiouvě (tzv.
vícepráce) vždy tak, aby změna díla byla provedena vsouladu správními předpisy, zejm,
sustanovením 5 222 zákona č. 134/2016 Sb,. o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), Za vícepráce se považují dodatečné stavební práce,
které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejích potřeba vznikla za
nepředvídaných okolnosti, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto
dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původně dohodnutých stavebních

prací, a to za předpokladu, že nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní

zakázky nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou dodatečné

stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

. Smluvní strany nad rámec výše uvedených pravidel pro změnu ceny díla a rozsahu prací
sjednávají vsouladu s 5 100 odst. 1 ZZVZ, vyhrazenou změnu závazku smlouvy v podobě
objemových změn rozsahu jednotlivých položek dle výkazu výměr (soupisu prací) při
současném zachování jednotkových cen těchto prací. Vyhrezená změna (vícepráce i

méněpráce) může být provedena dle změření skutečné provedeného rozsahu prací. Potřeba

změny dle tohoto odstavce může vzniknout z důvodu:

a) upřesnění provedených prací v rámci dokumentace skutečného provedení stavby (díle);

b) upřesnění objemu skutečně provedených prací na díle v průběhu jeho realizace.

Zmeny dle tohoto odstavce nesmí měnit celkovou povahu díle, přičemž musí být podrobně

popsány & odsouhlasený na změnových listech dle následujícího odstavce tohoto článku

smlouvy.

. Žádná změna díla způsobující zvýšení nebo snížení dohodnuté ceny nebo prodloužení
dohodnuté lhůty se nesmí uskutečnit bez předchozího písemného odsouhlasení změny

oběma smluvními stranami. S ohledem na ustanovení článku X, odst. 1 této smlouvy smluvní

stranysjednávají, že z důvodu pružnější realizace díla mohou změnové listy podepisovat také
osoby pověřené ktémto úkonům ze stran osob podepisujících tuto smlouvu. Takovéto

pověření musí být součástí deníku změn. Před dokončením díla smluvní strany vyhotoví
dodatek. který zohlední všechny změny dle toho článku smlouvy, Smluvní strany se mohou

dohodnout i na průběžnémvyhotovovánídodatků.

. Evidence veškerých změn bude prováděna vedením deníku změn — číslovaného seznamu

změn, doloženého číslovanými změnovými listy, kde bude uveden důvod změny, kdo

požadavek vznesl, technické řešení změny, ocenění změny zhotovitelem, vyjádření vlivu

změny na termín dokončení díla a vyjádření k požadavku od zástupce objednatele, případně
od zástupce dotčených orgánů státní správy (např. NPÚ). Deník změn vede po celou dobu

provádění díla a za jeho správnost odpovídá zhotovitel.

. Celková cena víceprací nesmí překročit částku rovnající se 30 % původní ceny díla.

. Cenu díla je možné měnit pouze na základě projednání změny díla dle tohoto článkusmlouvy:

a) odečtením veškerých nákladů na meněpráce dle cen uvedených vcenové nabídce

zhotovitele, kteráje součástí smlouvy, jakojejí příloha;

b) připočtením cen víceprací oceněných podle:

6/21



5 Český rozhlas
. jednotkových cen uvedených vcenove nabídce zhotovitele dle množství

odsouhlaseného objednatelem; nebo

. v případě, že není možné takto vícepráce ocenit, bude použito ceníku URS platného v

době provádění díla;

. vpřípadě, že není možné ocenit vícepráce ani jedním ze dvou výše uvedených
postupů, bude položka oceněna individuální kalkulací zhotovitele s ohledem na cenu

obvyklou v daném místě a čase.

7. Vícepráce a méněpráce nelze vůči sobě vzájemně započítat.

& V případě, že zhotovitel navrhne použítí postupů nebo materiálů, které se liší od postupů či
materiálů dle této smlouvy, je povinen je nahradit pouze postupy a materiály stejné jakosti a

technických parametrů. V případě, že smlouva obsahuje konkrétní obchodní označení výrobku
či materiálu, je zhotovitel oprávněn jej nahradit výrobkem či materiálem stejných technických

parametrů a jakosti, který předloží objednateli ke schválení, Jakekoliv změny musí být předem
odsouhlaseny objednatelem, V případě, že zhotovitel provede změny či použije materiály v

rozporu se smlouvou bez souhlasu objednatele, je povinen na pokyn objednatele na vlastní

náklad provést taková opatření a práce za účelem uvedení díla do souladu se smlouvou.

VI. Odevzdání díla a jeho převzetí

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání díla a jeho převzetí v ujednaném rozsahu a kvalitě

podpisem protokolu o odevzdání (dále jen „protokol o odevzdání"), který jako příloha tvoří

nedílnou součást této smlouvy ajehož kopie musí být přílohou faktury. Objednatel je oprávněn

odmítnout převzetí díla (či jednotlivé části), které není v souladu s touto smlouvou nebo pokud

objednatel zjistí, že dílo vykazuje vady či nedodelký V takovém případě smluvní strany sepíší

protokol o odevzdání s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí díla

objednatelem, a ohledně vadne části díla uvedou do protokolu skutečnosti, které bránily

převzetí 3 další důležité okolnosti. Smluvní strany dále uvedou, jaké vady či nedodělky dílo

vykazuje a zaznamenají lhůtu k odstranění těchto vad či nedodělků, která však nesmí být delší

než 15 dní. Objednatel je oprávněn požadovat před podpisem předávacího protokolu

provedení zkoušky funkčnosti díla zhotovitelem. Zhotovitel splnil řádně svou povinnost ztéto

smlouvy až okamžikem odevzdání kompletního díla bez vad a nedodělků objednateli, pokud si

smluvní strany písemně nedohodnou něco jiného,

2. Smluvní strany sjednávají, že dokončení prací a dodání materiálu do 31. 12. 2021 v souladu

s čl, lV. odst. 3 této smlouvy bude smluvními stranami stvrzeno samostatným protokolem o
odevzdání (provedení) příslušné části díla. Pro stvrzení provedených prací a dodání materiálu

se obdobně použijí pravidla dle předcházejícího odstavce tohoto článku smlouvy, přičemž

lhůta k odstranění vad či nedodělků nesmí být delší než 10 dní.

3. Pokud je součástí díla provedení zkoušek, je úspěšné provedení zkoušek podmínkou pro

dokončení díla. K účasti na nich vyzve zhotovitel objednatele nejméně tři pracovní dny předem

písemnou a prokazatelně doručenou formou. Výsledek zkoušky se zachytí v zápisu, který je
zhotovitel povinen objednateli předat.

4. odevzdáním dílaje současné splnění následujících podmínek:

a) předvedení způsobilosti díla sloužit svému účelu zhotovitelem objednateli a umožnění

objednateli nakládat s funkčním dílem v místě plnění podle této smlouvy;

b) faktické předání díla zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků (vč, kompletní
dokumentace k dílu);

7/21



Český rozhlas
c) podpisprotokolu o odevzdání oběma smluvnímistranami.

5. Smluvní strany se dohodly, že se na tuto smlouvu nepoužije ustanovení 5 2605 odst. 2 OZ.

Zhotovitel tak odpovídá za veškeré vady, které existovaly v době odevzdání díle, i v případě

kdy došlo ze strany objednatele k převzetí díla bez výhrad,

VII. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva kdílu či jeho části

dochází ze zhotovitele na objednatele okamžikem odevzdání díla objednateli(tj, zástupci pro
věcná jednání dle této smlouvy nebo jiné prokazatelně objednateiem pověřené osobě).

. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na díle přechází na objednatele

současně s nabytím vlastnického práva k dílu dle tohoto článku smlouvy.

VIII. Jakost díla a záruka

. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provedeno bez faktických a právních vad a bude odpovídat
této smlouvě a platným právním předpisům. Zhotovitel je povinen při provádění díla

postupovat vsouladu s platnými právními předpisy a příslušnými platnými i doporučenými

normami a technologickýmipředpisy.

. Zhotovitel dále prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil s dílem a podmínkami jeho

provedení, je odborně způsobilý dílo řádně a včas provest a má ktomu veškeré potřebné

kapacity.

. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Záruka počíná běžet od

okamžiku protokolárního odevzdání díla objednateli.

. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude po dobu záruky způsobilé pro použití ke smluvenému

účelu a zachová si vlastnosti stanovené touto smlouvou, popř. pro tento typ díla obvykle.
Zhotovite! odpovídá za vady díla, které má dílo ke dni jeho úplného dokončení a dále i za vady

díla, které se na díle vyskytnou v průběhu záruční doby. Zhotovitel je povinen odstranit vadu

díla na své náklady ve lhůtě stanovené v reklamačním protokolu, který jsou smluvní strany

povinny sepsat. Zhotovitel je povinen se dostavit do místa plnění nejpozději do dvou

pracovních dnů od oznámení vady objednatelem, a v případě havárie je povinen se dostavit

neprodleně nejpozději do 24 hodin a sepsat s objednatelem o výskytu vady a způsobu jejího
odstranění reklamační protokol. Tuto lhůtu k odstranění vady je oprávněn určit objednatel s

tím, že musí býtpřiměřená povaze reklamovanévady.

. Zhotovitel neprodleně uhradí objednateli škody, které objednateli vznikly vsouvislosti

s výskytem,zjištěním aodstraňováním vad díla, za kterézhotovitel dle tétosmlouvyodpovídá.
Vady díle řádně oznámené zhotoviteli, ktere zhotovitel řádně a v termínu stanoveném
v reklamačním protokolu neopraví nebo v případě, že se zhotovitel nedostaví ve stanovené
lhůtě k sepsání reklamačního protokolu, mohou být odstraněny objednatelem (nebo třetí

osobou) na náklady zhotovitele.Zhotovitelje dále povinen uhraditobjednateli nákladyvzniklé

při uplatnění jeho práv a nároků z odpovědnosti za vady,

. Záruční doba se prodlužuje o dobu ode dne oznámení vadyzhotoviteli do dne protokolárního
převzetí opraveného díla či jeho části dle této smlouvy objednatelem.

. Dnem protokolárniho předání díla po odstranění vady se na práce a dodávky, vynaložené na
odstranění vady, vztahují ustanovení o záruční době dle tohoto článku smlouvy v plném
rozsahu.

8/21



Ec
8.

eský rozhlas

Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole díla před uplynutím záruční doby.
Zhotovitel se zavazuje této kontroly zúčastnit.

IX. Odpovědnost za škody a pojištění

Zhotovitel tímto bere na vědomí, že svou činností dle této smlouvy může objednateli způsobit
škodu (tj. poškození majetku objednatele nebo třetích osob) nebo nemajetkovou újmu
osobám, to vše při plnění předmětu smlouvy (dále společně jen „škoda“). Tuto škodu je

zhotovitel povinen objednateli uhradit na základě písemné výzvy objednatele.

Zhotovitel je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy pojíštěnu svou odpovednost za škodu

vzniklou jeho činností z této smlouvy s minimálním limitem plnění 50.000.000,- Kč. Tento limit

žádným způsobem nezbavuje zhotovitele povinnost uhradit objednateli škodu v plné výši. Na

písemnou výzvu objednatele je zhotovitel povinen předložit pojistnou smlouvu dle tohoto

odstavce smlouvy.

S ohledem na předchozí odstavec je zhotovitel povinen kdykoli během účinnosti této smlouvy

objednateli na jeho žádost prokázat, že požadované pojištění trvá.

Smluvní strany se dohodly, že se na tuto smlouvu nepoužije ustanovení 5 2914 OZ, a že

zhotovitel odpovídá v plné výši za veškeré škody, které objednateli vzniknou porušením

povinností dle této smlouvy bez ohledu na to, zda povinnosti poruší zaměstnanci zhotovitele či

jeho poddodavatelé.

X. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě vzestupně
číslovanými počínaje řadovým číslem 1. a podepsanýmí oprávněnými osobami obou
smluvních stran.

Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod, se za změnu smlouvy

nepovažují.

Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná

komunikace (konkretizace plnění, potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné

skutečnosti týkající se vzájemné spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou,

Smluvní strany budou doručovat písemné dokumenty na adresy uvedené vúvodních

ustanoveních této smlouvy. Dostačující je také forma e—mailové korespondence mezi

oprávněnými osobami dle této smlouvy. Pro právní jednání směřující ke vzniku, změně nebo

zániku smlouvy nebo pro uplatňování sankcí však není e-maílová forma komunikace

dostačující. Smluvní strany se dohodly, že právní jednání dle předcházející věty musí být

učiněna písemně, ve fyzické podobě musí být opatřena vlastnoručním podpisem oprávněných

zástupců smluvní stran a v elektronické podobě opatřena zaručeným elektronickým podpisem

založeným na kvalifikovaném certifikátu či kvalifikovaným elektronickým podpisem

oprávněných zástupců smluvních stran, případně být učiněna prostřednictvím datové

schránky smluvních stran.

Pokud by některá ze smluvních stran změnila své zástupce pro věcná jednání, je povinna

písemné vyrozumět druhou smluvní stranu. Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke
změně zástupce bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě,

XI. Sankce

Bude-Ii zhotovitel v prodlení s dokončením a předáním díla, je povinen zaplatit smluvní pokutu

ve výši 10 000,— Kč za každý započatý den prodlení.

9/21



č
2.

eský rozhlas

Bude-Ií zhotovitel v prodlení s vyřízením reklamace díla, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

Bude-li zhotovitel v prodlení s úhradou ceny částí díla, jež byly realizovány jeho
poddodavatelem, tomuto poddodavateli anebo nezajístí—li dodržení této povinnosti ze strany

jeho poddodavatelů vsouladu sčlánkem IV. odst. 6 a 7 smlouvy, případně neposkytne-li
k tomu potřebné doklady dle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 5 000,- Kč za každý jednotlivýpřípad.

Nezajistí-li zhotovitel provádění díla prostřednictvím osob a poddodavatelů, prostřednictvím

kterých prokázal svou kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, či nezajistí-li splnění této

kvaliňkace obdobně v případě jejich výměny dle článku Xlll. odst. 9 písm. a) a b) této smlouvy,

je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,— Kč za každý jednotlivý případ.

Bude-Ií objednatel vprodlení súhradou ceny díla nebo její části, je zhotovitel oprávněn
požadovat na objednateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % zdlužné částky za každý

započatý den prodlení.

Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani její úhradou není dotčen nárok

objednatele na náhradu případné škody v plné výši vzniklé ztéhož právního důvodu. Nárok

objednatele na náhradu škody se případným uplatněnímsmluvní pokuty nesnižuje,

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě

druhé smluvní straně.

Vpřípadě, kdy by nesplnění některé povinnosti dle této smlouvy, pro kterou je stanovena

smluvní pokuta, bylo prokazatelně způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a

nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany (např. vyšší moc), není

smluvní strana, která tuto smluvní povinnost nesplnila povinna k úhradě smluvní pokuty, která

se k takové smluvnípovinnostivztahuje. O vzniku takové překážky je smluvní strana povinna
bez zbytečného odkladu písemně informovat druhou smluvní stranu, vopačném případě
zůstává nárok druhé smluvní strany na úhradu smluvní pokuty zachován.

XII. Ukončení smlouvy

. Smlouva zaniká bud' (1) řádným a včasným splněním, (2) dohodou, anebo (3) odstoupením.
Smlouvu není žádná ze smluvních stran oprávněna jednostranně ukončit zžádných jiných
důvodů stanovených dispozitivními ustanoveními obecně závazných právních předpisů, vyjma
důvodů uvedených v této smlouvě,

K ukončení smlouvy dohodou se vyžaduje písemná dohoda smluvních stran. Součástí dohody

musí být vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících

z této smlouvy.

Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy písemně odstoupit, pokud s druhou smluvní

stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční

návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byI-Ii konkurs zrušen pro nedostatek majetku

nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, žeje právnickou osobou.

Objednatel má dále právo od smlouvy odstoupit:

a) je-Iizhotovitel prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

b) pokud se zhotovitel ocitl v prodlení s dokončením díla delším než 30 dní;

10/21



český rozhlas
c) pokud se zhotovitel ocitl vprodlení svyřízením reklamace a nápravu nezjedná ani po

písemně výzvě objednatele;

d) pokud zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrát po dobu provádění díla) realizuje dílo

vrozporu stouto smlouvy či s pokyny objednatele a na písemnou výzvu objednatele

nebyla sjednána náprava;

e) přestane-Ii poskytovatel v za dobu trvání smlouvy splňovat podmínky zákjadní způsobilosti

ve smyslu ustanovení 5 74 ZZVZ;

f) je—Ií to stanoveno touto smlouvou.

. Zhotovitel má dále právo odstoupit, pokud se objednatel ocitl v prodlení s úhradou dlužné

částky delším než 30 dní a toto prodlení neodstraní! ani po písemné výzvě zhotovitele

k úhradě; minimální doba na odstranění prodlení je 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy

zhotovitele.

. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, musí v něm být popsán konkrétní důvod

odstoupení a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany, vopačnem případě se

odstoupení považuje za neplatné. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem jeho

doručení druhé smluvní straně, příp. později, pokud je tak v odstoupení uvedeno.

. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, která se týkají zejména
nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, zjejichž povahy vyplývá,
že mají platit i po zániku účinnosti této smlouvy.

. Při předčasném ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat

pohledávky a dluhy, vydat si bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva a

povinnosti plynoucích z této smlouvy.

XIII. Další ustanovení

. Zhotovitel na vlastní náklad osadí měřidla energií (elektrická energie, voda atd.) na staveništi.

Po dokončení díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady energií dle skutečne

spotřeby, přičemž tuto částku je objednatel oprávněn započíst vůči ceně díla.

. Smluvní strany se dohodly na konání kontrolních dnů, které budou minimálně 1x týdně za
účasti odpovědných zástupců objednatele i zhotovitele.

. Umisťování jakýchkoliv reklamních poutačů na staveništi a jeho oplocení je výhradně

v pravomoci objednatele.

. Zhotovitel se zavazuje upřesnit objednateli veškeré materiály a výrobky, které zamýšlí použít

ke zhotovení díla a to v takovém předstihu, aby nebyl narušen plynulý postup provádění díla.

Neučini—Ii tak zhotovitel, nahradí újmu vsouvislosti stím vzniklou. Toto upřesnění musí být

předem písemně odsouhlaseno objednatelem. Zhotovitel musí zajistit objednateli alespoň 7

pracovních dnů na vyjádření k předloženému vzorku nebo dokumentům deflnujícím vlastnosti
materiálu nebo výrobku.

. .Je-Ii projektovou dokumentací předepsáno zhotovení dílenské dokumentace pro určitou část

díla, musí být tato předložena ke schválení objednateli vtakovem předstihu, aby nebyl
narušen plynulý postup provádění díla. Zhotovitel musí zajistit objednateli alespoň 7

pracovních dnů k vyjádření k předložené dílenské dokumentaci.

11/21



"eský rozhlas
6. Stavbyvedoucí nebo jiný pověřený zaměstnanec zhotovitele vede ode dne převzetí staveniště

(pracoviště) () prováděných pracích stavební (montážní) deník, do kterého zapisuje

skutečnosti stanovené s 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, a prováděcí vyhláškou
MMR č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, vše vrozhodném znění, dále všechny
skutečnosti rozhodne pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich

jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace a údaje nutné

pro posouzení prací orgány veřejné správy. Dále zde uvádí jména a příjmení osob pracujících
na staveništi na díle, které dle této smlouvy realizuje (tzn. včetně jmen osob všech jeho

případných poddodavatelů). Mimo stavbyvedoucího zapisuje potřebné záznamy ve stavebním

(montážním) deníku i oprávněný zaměstnanec objednatele. Zaměstnancem zhotovitele, který
je pověřen vedením stavebního (montážního) deníku, je

jeho případná změna může být provedena pouze písemným
oznámením osoby oprávněné k uzavření této smlouvy. Smluvní strany mají povinnost činit

neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad. Nevyjádří-li se zhotovitel k zápisu

objednatele ve stavebním deníku do 3 pracovních dnů, platí, že s příslušným zápisem

objednatele souhlasí. Zhotovitel zajistí přístupnost stavebního (montážního) deníku v průběhu

pracovní doby. Zhotovitel má povinnost předávat 1 x podepsanou kopii každého listu ze
stavebního (montážního) deníku objednateli. v době, kdy budou práce na díle přerušeny nebo

zastaveny, bude stavební (montážní) deník uložen v sídle objednatele. Originál stavebního

(montážního) deníku předá zhotovitel objednateli při odevzdání díla.

. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku ke kontrole všech
prací, které mají být zabudované nebo se stanou nepřístupné, nejméně 3 pracovní dny

předem. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, bude zhotovitel v
práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je

zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že

dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedené. Nevyzve-Ii zhotovitel

objednatele ke kontrole těchto prací, je zhotovitel povinen na písemnou žádost objednatele ve
stavebním deníku tyto odkrýt a znovu zakrýt a nést veškeré náklady s tím spojené, a to i v

případě, že tyto práce byly řádněprovedeny.

. Zhotovitel je povinen zajistit okamžitě úklid komunikací a přístupových cest, dojde-Ii jeho vinou

k jejich znečištění. Zhotovitel je dále povinen zajišťovat pravidelný úklid staveniště vč. zajištění

prostoru pro průběžný odvoz a likvidaci odpadů vzniklých při provádění díla. V případě

neplnění tohoto bodu, bude částka za zajištění úklidu (po zhotoviteli) započtena objednatelem

v plné výši vůči fakturaci zhotovitele vč. pokut vyplývajících z této smlouvy.

. Další práva a povinnosti zhotovitele:

a) zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla vždy aktualizovat seznam poddodavatelů,

který předložil v rámci jeho nabídky ve veřejné zakázce a v předstihu písemně informovat

objednatele o poddodavatelích, kteří se nově zapojí do realizace díla a vjakém rozsahu;

v případě potřeby změny poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci

veřejné zakázky část kvalifikace, je zhotovitel povinen zajistit, aby při takove změně

poddodavatele byly stále splněny kriteria kvalifikace dle zadávacích podmínek veřejné

zakázky, na písemnou žádost objednatele je zhotovitel povinen k tomu doložit odpovídající

doklady;

b) zhotovitel je povinen zajistit provádění díla zejména osobami, prostřednictvím kterých ve
veřejné zakázce prokázal kvalifikaci, a to v roli pro kterou tyto osoby kvalifikaci prokázali;

v případě potřeby výměny některé ztěchto osob je zhotovitel povinen o tom písemné

informovat objednatele a současně zajistit, aby nová osoba splňovala kvaliňkací dle
zadávacích podmínek veřejné zakázky pro danou roli, na písemnou žádost objednatele je
zhotovitel povinen k tomu doložit odpovídající doklady;

12/21



český rozhlas

10.

c) zhotovitel se zavazuje, že osoba vpozici vedoucího projektu bude přítomna vmístě

provádění díla vždy při kontrolních dnech, příp. i vjiných termínech, pokud si to objednatel
výslovně vyžádá; vedoucí projektu musí být objednateli kdispozici i ve dny, kdy není

přítomen vmíste provádění díla, a to alespoň prostřednictvím prostředků dálkové

komunikace (telefon, email);

d) zhotovitel je povinen zajistit, aby byla vždy v průběhu doby provádění díla v místě plnění
přítomna nejméně jedna osoba se znalostí českéhojazyka na úrovni rodileho mluvčího;

e) zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla zajistit důstojné pracovní podmínky a
dodržování povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů, předpisů z oblasti

zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se

budou podílet na realizaci díla dle této smlouvy bez ohledu na to, zda půjde o
zaměstnance zhotovitele či jeho poddodavatele, příp. jeho poddodavatelů.

Smluvní strany pro vyloučení možných pochybností uvádí následující:

a) SpOČÍVá—IÍ dílo v jiném výsledku činnosti, než je zhotovení věci nebo údržba, oprava či

úprava veci (tzn., že plneni zhotovitele spočívá zejména v poskytnutí služby), postupuje

zhotovitel při této činnosti, jak bylo ujednáno vtéto smlouvě a s odbornou péčí tak, aby

dosáhl výsledku Činnosti určeného ve smlouvě; v takovémto případě se jedná o smlouvu o
dílo s nehmotným výsledkem a mimo ustanovení 5 2586 a násl. OZ se použijí také
ustanovení 5 2631 a násl. OZ; Výsledek činnosti, který je předmětem práva průmyslového

nebo jiného duševního vlastnictví , může zhotovitel poskytnout pouze objednateli;

b) je-Ii k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel písemnou a

prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta

marně, nemá zhotovitel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele;

c) příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán, odpovídá-Ii to

povaze plnění anebo je—li tak stanoveno touto smlouvou; pokud jsou příkazy objednatele

nevhodné, je zhotovitel povinen na to objednatele písemnou & prokazatelně doručenou

formou upozornit a v provádění díla pokračovat až po písemném vyjádření objednatele;

d) smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která
dokončení díla podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud,

aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za dílo, anebo o zrušení

smlouvy a o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve

smyslu ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

XIV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
příslušnými ustanoveními 02,

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a zhotovitel jeden. Vpřípadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden

originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

13/21



»

»..
AC
4.
eský rozhlas
Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se vsouladu sustanovením 5 89a
zákona č, 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako
místně příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele.

Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že vdůsledku

speciňckeho organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 02 o předsmluvnl odpovědnosti a zhotovitel nemá právo ve smyslu

5 2910 02 po objednateli požadovat při neuzavřenl smlouvy náhradu škody.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je jako zadavatel veřejné zakázky oprávněn v
souladu s s 219 ZZVZ uveřejnitna profilu zadavatele tutosmlouvuvčetně jejich příloh, všech
jejich změn a dodatků,výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

Tato smlouva včetně jejich příloh a případných zmen bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv
zhotovitel, zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.

Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních

ustanovení smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na
základě své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadné nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvyjsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace předmětu plnění vč. projektové dokumentace, zpracované Ing. Arch.

Stefanem Stiskalou v květnu 2021 včetně výkazu výměr (pozn. jedná se o relevantn! část

přílohy č. 7 zadávací dokumentace — tato příloha bude ke smlouvě připojena před podpisem);

Příloha č. 2 — Nabídkový rozpočet dle výkazu výměr s uvedením jednotkových cen (pozn.
jedná se o zhotovitelem vyplněnou přílohu č. 5 zadávací dokumentace — tato příloha bude ke

smlouvě připojena před podpisem);

Příloha č. 3 - Harmonogram realizace plnění (pozn. zpracovaný zhotovitelem — tato příloha
bude ke smlouvě připojena před podpisem);

Příloha č. 4 — Protokol o odevzdání;

Příloha č. 5— Podmínky provádění činností externích osob v objektech ČRo

16. 12. m ) .? f' „
V Praze dne .................. V Kadani dne 11/4324 LÍ' Zl,

Za zhotovitele
Lukáš Tučím
jednatel



_
_

_, ,

= Cesky rozhlas
PŘÍLOHA č. 1 _ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ vč. PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE,
ZPRACOVANÉ 1NG.ARCH. STEFANEM STISKALOU v KVĚTNU 2021 VČETNĚ VÝKAZU

VÝMĚR

(poznl jedná se 0 relevantní část přílohy č. 7 zadávací dokumentace — tato příloha bude ke

smlouvě připojena před podpisem)

15/21



_

_ _, ,:. Cesky rozhlas

PŘÍLOHA C. 2 - NABÍDKOVÝ ROZPOČET DLE VÝKAZU VÝMĚR s UVEDENÍM
JEDNOTKOVÝCH CEN

(pozn. jedná se o zhotovitelem vyplněnou přílohu č. 5 zadávací dokumentace — tato příloha bude

ke smlouvě připojena před podpisem)

16/21



český rozhlas

PŘÍLOHA C. 3 - HARMONOGRAM REALIZACE PLNĚNÍ

(pozn, zpracovaný zhotovitelem — tato příloha bude ke smlouvě připojena před podpisem)

17/21



_:- český rozhlas
PŘÍLOHA č. 4 - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání:

tel.:
e-m

(dále jen jako „přebírající“)

&

PRO URBAN s.r.o.
IČO 28409434, DIČ CZ28409434
zástupce pro věcná jednání

(dálejen jako „předávající“)

1.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo na stavební práce ze dne [DOPLNIT]

odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli)

následující dílo:

. Přebíraiící go grohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v ujednaném rozsahu a kvalitě.

Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu

odmítá dílo (či jeho části) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily

převzetí, rozsah vednosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodé/kú a další důležité

okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne ................... V Praze dne ...................

Za přebírajícího Za předávajícího

18/21



v

: Ceský rozhlas
PŘÍLOHA č. 5 - PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ EXTERNÍCH OSOB v OBJEKTECH ČRO

2 HLEDISKA BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI, POŽÁRNÍ OCHRANY A
OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

|||. Úvodníustanovení

1. Tyto podmínky platí pro výkon veškerých smluvených činností externích osob a jejich
poddodavatelů v objektech Českého rozhlasu (dále jen jako „ČRO") a jsou přílohou smlouvy,

na základě které externí osoba provádí činnosti či poskytuje služby pro ČRo.

2. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby neohrožovaly zdraví, životy zaměstnanců a
dalších osob v objektech ČRo nebo životní prostředí provozováním nebezpečných činnosti.

3. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby nedocházelo k pracovním úrazům a byly

dodržovány zásady BOZP, PO, ochrany ŽP a další níže uvedené zásady práce v objektech
ČRo. Externí osoby odpovídají za dodržování těchto zásad svými poddodavateli.

4. Odpovědní zaměstnanci ČRo jsou oprávněni kontrolovat, zda externí osoby plní povinnosti
uložené v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP nebo temito podmínkami a tyto osoby jsou povinny
takovou kontrolu strpět.

IV. Povinnosti externích osob v oblasti BOZP a PO

1. Odpovědný zástupce externí osoby je povinen předat na výzvu ČRo seznam osob, které

budou vykonávat činnosti v objektu ČRo a předem hlásit případné změny těchto osob.

2. Veškeré povinnosti stanovené těmito podmínkami vůči zaměstnancům externí osoby, je
externí osoba povinnaplnit i vevztahu ke svým poddodavatelůmajejioh zaměstnancům.

3. Externí osoby jsou povinny si počínat v souladu s obecnými zásadami BOZP, PO a ochrany
ŽP a internímipředpisy ČRo, které tyto zásady konkretizujfa jsou povinny přijmoutopatření k

prevenci rizik ve vztahu k vlastním zaměstnancům a dalším osobám.

4. Externí osoby jsou povinny respektovat kontrolní činnost osob odborných organizačních
útvarů ČRo z oblasti BOZP a PO a jiných odpovědných osob např. pracovník recepce, vrátný,

zaměstnanci oddělení podpůrných služeb (dále jen jako „odpovědný zaměstnaneď).

5. Externí osoba je povinna se seznámit s interními předpisy a riziky BOZP a PO prostřednictvím

školení provedeného odpovědným zaměstnancem ČRo a za tímto účelem vyslat

odpovědného zástupce, který je povinen pote vyškolit i ostatní zaměstnance externí osoby

včetně poddodavatelů, Zároveň se odpovědný zástupce externí osoby seznámí se zněním

tzv. „Dohody o plnění úkolů v oblasti BOZP a PO na pracovišti“, kterou potom potvrdí svým
podpisem, Tento zástupce externí osoby je odpovědný za dodržování předpisů BOZP a PO ze

strany externí osoby, pokud není písemně stanovenojinak,

6. Externí osoby odpovídají za odbornou a zdravotní způsobilost svých zaměstnanců včetně
svýchpoddodavatelů.

7, Externí osoby jsou zejména povinny:

a) seznámit se s riziky, jež mohou při jejich činnostech v ČRo vzniknout a provést

bezpečnostní opatření k eliminaci těchto rizik a písemně o tom informovat odpovědného

zamestnance ČRo podle 5 101 odst. 3 zákona č, 262/2006 Sb„ zákoník práce. Externí

osoba není oprávněna zahájit činnost, pokud neprovedla školení BOZP a PO u všech

zaměstnanců externí osoby včetně poddodavetelů, kteří budou pracovat v objektech ČRo.

19/21



= Český rozhlas
Externí osoba je povinna na vyžádání odpovědného zamestnance předložit doklad o

provedení školení dle předchozí vety,

b) zajistit, aby jejich zaměstnanci nevstupovali do prostor, které nejsou určeny k jejich
činnosti,

0) zajistit označení svých zaměstnanců na pracovních či ochranných oděvech tak, aby bylo

zřejmé, že se jedná o externí osoby,

d) dbát pokynů příslušného odpovědného zaměstnance a jím stanovených bezpečnostních

opatření a poskytovat mu potřebnou součinnost,

e) upozornit příslušného zamestnance útvaru ČRo, pro který jsou činnosti prováděny, na

všechny okolnosti, které by mohly vést k ohrožení provozu nebo k ohrožení bezpečného
stavu technických zařízení,

f) oznámit okamžitě odpovědnému zaměstnanci existenci nebezpečí, které by mohlo ohrozit

životy či zdraví osob nebo způsobit provozní nehodu nebo poruchu technických zařízení. V

takovém případě je externí osoba povinna ihned přerušit práci a podle možnosti upozornit

všechny osoby, které by mohly být tímto nebezpečím ohroženy,

g) zajistit, aby stroje, zařízení, nářadí používané externí osobou nebyla používána v rozporu

s bezpečnostními předpisy, čímž se zvyšuje riziko úrazu,

h) zaměstnanci externích osob jsou povinni se podrobit zkouškám na přítomnost alkoholu či

jiných návykových látek prováděnými odpovědným zaměstnancem ČRo,

i) v případě mimořádné události (havarijního stavu, evakuace apod.) je externí osoba

povinna uposlechnout příkazu odpovědného zaměstnance ČRo,

j) trvale udržovat volné a nezatarasené únikové cesty a komunikace včetně vymezených
prostorů před elektrickými rozvaděčí,

k) zajistit, aby zaměstnanci externí osoby používali ochranné pracovní prostředky a ochranné

zařízení strojů zabraňujících čí snižujících nebezpečí vzniku úrazu,

|) zajistit, aby činnosti prováděné externí osobou byly prováděny v souladu se zásadami

BOZP a PC a všemi obecné závaznými právními předpisy platnými pro činnosti, které

externí osoby provádějí,

m) počínat si tak, aby svým jednáním nezavdaly příčinu ke vzniku požáru, výbuchu, ohrožení

života nebo škody na majetku,

n) dodržovat zákaz kouření v objektech ČRo s výjimkou k tomu určených prostorů,

o) dbát na to, aby všechny věcné prostředky PO & požárně bezpečnostní zařízení byly

neporušené, nepoškozené a byly udržovány vždy v provozuschopném stavu a přístupné a

v případě jejich poškození či ztráty nahlásit tuto skutečnost odpovědnému zaměstnanci,

p) zajistit evidenci pracovních úrazů a neprodleně maximálně do 24 hodin od vzniku

pracovního úrazu informovat o okolnostech, příčinách a následcích pracovního úrazu

odpovědného zamestnance ČRo a společně přijmout opatření proti opakování pracovních

úrazů,

20/21



5 Český rozhlas
V. Povinnosti externích osob v oblasti ŽP

1. Externí osoby jsou povinny dodržovat veškerá ustanovení obecně závazných právních

předpisů v oblasti ochrany ŽP a zejména z. č. 541/2020 Sb., o odpadech. Případné sankce

uložené orgány státní správy spojené s porušením legislativy ze strany externí osoby, ponese
externí osoba.

2. Externí osobyjsou zejména povinny:

a) nakládat s odpady, které vznikly v důsledku jejich činnosti v souladu s právními předpisy,

b) nakládat při svých činnostech s chemickými látkami a přípravky v souladu s platnými

právními předpisy a v případě manipulace s rizikovou látkou, která by mohla ohrozit zdraví

osob či majetek, to oznámit odpovědnému zaměstnanci ČRo,

0) neznečišťovat komunikace a nepoškozovat zeleň,

d) zajistit likvidaci obalů dle platných právních předpisů.

3. Externí osoby jsou povinny na předaném místě výkonu jejich činnosti na vlastní náklady
udržovat pořádek a čistotu, jakož i průběžně na vlastní náklady odstraňovat odpady a

nečistoty vzniklé v důsledku jejich činnosti.

4. Externí osoba je povinna vyklidit a uklidit místo provádění prací nejpozději v den stanovený ve

smlouvě a není-Ii tento den ve smlouvě stanoven tak v den, kdy bylo dílo či práce předány.
Neučiní-Ii tak externí osoba, je ČRo oprávněn místo provádění prací vyklidit sám na náklady
externí osoby.

VI. Ostatní ustanovení

1. Fotografování a natáčení je v objektech ČRo zakázáno, ledaže s tím vyslovil souhlas
generální ředitel, nebo jeho pověřený zástupce.

21/21



HmoNóťmm

6,3

24mm:

OŠ

S

„Ž

m:

62%

ĚŠĚNĚ

>

„___mšša

seš

„e..šd

„Esa

Ěšššš

:

Emsž

řemššš

uču

essa

ŠŠ—mšwd:

.

..

.

.

3

:mažzm

329_503me

_Smumo

m“

mawa

UŠEŠĚD

„

woxszmcox

&&

H

mužzmcox

EE

ma

mžĚUSoEŠN

$

SEEÉEŠQG

„

Ewana;

_mšczožošt

ma

w:.wamu

820

_m

ŽŠ:

w>9_m_>oq

533

:...:a

820:

NH

SE:

m
23

SŠÉ

„

22:03

535

m

mošhmcox

::

„

E_n?

Ew>2mmo

„„

Žmšon

_Ěušoa

>>m5_

m

225sz

m

mona

_:

w

N

mzmš

„5

wšEE

ámq

do

32336

Šum?

muxzšcoxmx

.
N>

N

„mnu

535.5

w...?šcbmnmwf

>?.

>x>wucu

»

muwš

55:

m

muzu

m

_:wšon

\mu_men

m

ouxzbmzox

_Emumo

q

_EŠČFmŠNmmo

„

Šaron

_Ěušoa

šmao

m

mowa

wŠEEĚ

N

mami

.Na

239225

„maš

du

zžwEo

wwEmu

Šum?

mužzmeoxwz

.
N>
„

„mmm

Š>Em

cut

.—

.
H

.
NH

.

.

.m

„m

..a

___—Ec

:uEĚtŠĚx

„Nunn

&=.

.n:

.

.

.

.

.mm

.

.n

328“

„...—$

:!:—53:25—

„uman—

..mmv

da,.

320.50

Žumtm

muxzbmcgwe

m

mov"

d...).

:!wSo

wmwčm

Éowmum

wuxčumcoxmm..

-

__„Ěn

Emhmocočhmz



RE KAPITULACE STAVBY
Kód: 202124-1
Stavba: Rekonstrukce střechy garáže stavby, č.p.1409, p.č.490, k.ú. Vinohrady

KSO: CC-CZ:

Místo: p,č.486/1.488 Datum: 9. B. 2021

Zadavatel: IC:

ČeskýrozhlasVinohradská12 12099Praha2 DIČ:

Uchazeč: IC: 28409434
PRO URBAN s.r.o. DtC: CZ28409434

Projektant: IC:
Bohemian Bujldings Partners sro Služeb 4 Praha 10 DjČ:

Zpracovatel: IC:

FrantišekMrázek DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' e úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré dalši infomace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

podminky.urs.cz.
PODMÍNKYkREALIZACI:
KONKRÉTNÍTECHNICKÉSPECjFlKACEVÝROBKÚ AMATERIÁLUOBSAŽENÉ v PROJEKTOVÉDOKUMENTACIA VÝKAZUVÝMÉR
UDÁVAJÍTECHNICKÝ STANDARDSTAVBY, JEDNOTLIVÝCHVÝROBKÚ AMATERIÁLU A JEMOŽNÉPO DOHODĚ s INVESTOREMA
PROJEKTANTEMZAMÉNITZAROVNOCENÉVÝROBKY

SOUČÁSTÍJSOUVEŠKERÉSPOJOVACÍPRVKY,KOTEVNÍ'ELEMENTYPROkorveNiDONAVAZUJÍCÍCt-tKONSTRUKCÍ,TMELY,
LEPIDLA,OSTATNÍ'MATERIALAKONSTRUKCENEZBYTNEPROZHoroveNfSYSTÉMU,POVRCHOVÉUPRAVY,ANTIKOROZNÍ
NATĚRYPOMOCNVCHKONSTRUKCÍ,DÍLENSKADOKUMENTACEPROZAMEČNICKE,TRUHLÁŘSKE,AKLEMPÍŘSKÉKCEA
OSTATNÍ.

souCAsrí BUDOU |OSTATNÍ POLOŽKYNEUVÁDĚNÉ v TĚCHTOTECHNICKÝCHVÝKRESECH,KTERÉ JSOU PRODODAVATELE
POTŘEBNÉkOCENĚNÍDÍLA.

OSTATNÍPOŽADAVKYDEFINOVANÉTEXTOVÉČÁSTIPD.
VEŠKERÉSKUTEČNOSTI JE NUTNOPROVĚŘITPŘÍMONAMÍSTĚ AZOHLEDNIT. v PŘÍPADĚ,ŽE SE uši ODPŘEDPOKLADÚ v
PROJEKTU,JE NUTNÁKONZULTACE s PROJEKTANTEM PRO POSOUZENÍČl UPŘESNĚNÍDALŠtHo POSTUPUPRACÍNASTAVBĚ
KODRDINACETECHNICKÉINFRASTRUKTURYBUDEPROVEDENAPŘÍMONASTAVBĚ.NATENTOSTUPENDOKUMENTACEmusí
NAVAZOVATDÍLENSKÁAVÝROBNÉTECHNICKÁDOKUMENTACE.ZPRACOVANÁDODAVATELEMSTAVBY,DLEPLATNÉ
LEGISLATIVYAPODROBNÉHOZAMĚŘENÍ NASTAVBĚ.NEDÍLNOU soucAsri DOKUMENTACE JSOUOSTATNIVÝKRESY
PROFESÍ,TECHNICKÉZPRÁVY, TABULKYA DALŠÍ ČÁSTIPD.PŘIREALIZACI JE TŘEBADODRŽOVATPLATNÉBEZP PŘEDPISY,

Cena bez DPH 3 988137,19

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21.00% 3 988 137,19 837 508,81

snížená 15.00% 0,00 0,00

!Cena s EíH v CZK

Sirena 1z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 202124-1

Stavba: Rekonstrukce střechy garáže stavby, č.p.1409, p.č.490, k.ú. Vinohrady

Místo: p.č.48611. 488 Datum: 9, 8. 2021

Bohemian Buildings

Zadavatel: Český rozhlas Vinohradská 12 120 99 Praha 2 Projektant: Partners sro Služeb 4
Praha 10

Uchazeč: PRO URBAN s.r.o. Zpracovatel: František Mrázek

Kód Popis CenabezDPH[CZK] CenasDPH[CZK] Typ
\

3 988137,19 4 825 646,00Náklady stavby celkem

Rekonstrukce strachy garáze stavby, č.p.1409, 3 988 137.19 4 825 646,00 STASO 01
p.č.490, k.ú. Vinohrady

Strana 2z2



em
„
F

memem

cod

o\„„_uo_m_.

006

2193

mmm

Qooq

_.N

G_.Hmv

www
m

wcmu

om>>

mcmv

mnnmw

Wcmv

92me

G_..NMF

www

m

<Zm_n_m_>0mn_

wODm

>m3kxnka<muš

wxožIOmz.

mO<Z_DW_OOx

.wm><._.m

<Z

_0<w_n_

D&DFWOa

OI_m._<D

_szwwman

_0

_ZMNDOwOm

Oma

_>_m_._rz<._.v_m_,Omn—

w

m0<._.._3NZOv_

(2.52

m:.

.avi—„Omn—

>

DDÍxOn—Dmmn—

00

_m_._

mw

MN

„wo<n__w_n_

>

..:zomEION

<

w._.w__>_

<Z

OŽEn—

Émw>oma

02.52

m:.

__.wOZOmbew

wmmxmw>

.Da

_._.w<0

w>O._.Xm_._.

wz<>OZ_n_m_o

>x><Q<NOn_

_Z._.<.er

.<.__n_

_Zmzwoo

!

wzmm—KFOQ

m3mF<><DOD

Oma

Dog.

mam.;

_IOmwm—mxš

IOĚUŽIOm—F

OPICE.

>

m2wo<>3wz

>v—NO._On_

_Zk<řmo

_

DODDm

_...w<030w

._Z._.<lrmO

<

mOv—

wwan—žmjx

<

„wxwm/ÉIDNF

„waŽOm—ŽĚ

Oma

wo<._.2m__>_3v—OD

<xw2m_.__n_

._0v_3m_._.wzox

I.,..ŠZUOs—Oa

>mwk<z

_ZNOKOX_._.2<

„>><w_n=.._

w>010m>0a

„Džwhw>w

_zm>O.rOIN

ONE

wzgmNm—Z

m_0v_DM._.mZOv—

<

|_<_1m._.<_>__z.r<._.mo

„<1_D_n_m_._

„>._m__>_._.

__OXDwaZOx

IO_O_áDN<><Z

OD

_Zm>FOv_

Oma

Čzmžmqm

_Z>m.r0v_

.>v—>w_n_

_0<>O_.On_m

wmmxmm>

Down

Fm<030w

.>v_m_0w$>

w2m002>0m

<N

._._Zm__>_<N

Žm._.2<._.v_m_.omn_

<

SEZOmeŠZ

m

wDOIOD

On_

wZNOž

m:.
<

D._<_m_m:.<_>_

<

DmemŠ

Io_>>_.:.OZDm=.

„>m_><._.w

Dm<oz<hw

„>xo_z_._om_._.

=.<><DD

xwžš

DN<v$>

<

_O<._.Zm=>_3v_0n_

w>0.5m=.0mn_

>

wsz<mmO

D._<_mm_._y<_>_

<

Dxmomš

m0<v=„=0maw

wx0_ZIOm._.

_;mesz

„_O<Nj<m_m

x

ŠZŠDOQ

„oč„G_„c_n.O—

vmvmovmeQ

„05

.o....w

Z<mw5

Ozn.

.vmvmowwm

„U_„05„O—

Fwom

.w

.a

„Ešmo

www

Šmwvoa

„No-oo

65:25

.__3_

53.3.

„335.0

ŠÉF.

„Šem

„28%

oušemeošm

-

5
0m

ŠmEoE>

.cz

.omvúd

dovedu

_ŠŠÉ

wwmšm

Ěowbw

moxsbmcoxmm



ÝN
N
N

mcpam



a_uhmF

www

&

Ema

59:8

mzmo

ŠŠŠ

xmmzcmí
or

mami

v

3335

9m

wactma

meESm

cQEmcom
vwom

.m
.a

*N
N
m

Numbw

Eožwo

>n>mum

>_uw_xwz

maca

.
3%

Bv.

„_EmĚoEQN

.o.;

Z<mx3

Omn—

Lo:

„Émimťí

N

mami

mm

03

mr

mxmnmšgš

mmENŠ

Žmwo

umN

„Ešmo

„Š

_:wmvů

Š

25525

4.5.

„33.3

„23.3

Ššm

wwwam

ŠÉF.

ouěbmcošm

.
s

om
„%so

>vm£oE>

,gg

„omvoa

„movťao

Š>Em

mNÉmm

Ěombm

moxŠmcoĚm

„ngw

_oĚn.

:mEDOm

_zwzmd

moiEEĚmm



a
„
„„

wšem



?N

N
G

Ncmbm

_.mox

_owšon.

Šomtm

wřouan

>Bw

N.
N
_..
..F
0..

,1„11„„n1

1111

,

05,09

_

„E

F

„Šin

mawaqcmugeg63292303

5%

&%

ze_Šš

g_EoĚmšJ

„„

1

0231“

1

11
„

1

„

1

1

1

1

1

1

1

„„

Šaow:

owmóm

m.

F3.

r+wm.N+w_

_.+wm,N+mmó+m>ó+mmó+mwňv

,.mux

_omšon

.

an:

mřouca

>£w

ťmééd..

uwwmwmwuw

s

Hmmm

mm:

U

Em:

BHS.

xEE—č

.m

.a:

439.1

cv

>:oo_a

mcm>c>m_1ao

::mmNE

>
Šum

EE
m
ou

Žim

1>žmso=

m
EE

0M

_

1

„_

ovmwmm

1
_

NE

_

ou

>žw=o1=

m>$1š=o>u

„mŠčFMFomn„:„ĚtčpřšEo

m>oEwEooocwaw>

mšic,

,
1m„

_a>>

_EwĚwao

m

Šang

,amošoa

>>maa1

m:.o

„mozem

omod

?mmod

„mod

2.986qu

\

11„

mmmmmmHHw

Š

NNQN

mm:

U

Em:

Nu.

&=.

v_EEna

..

,

1

1.1

_

E
>

:u>>ou_:_„m>>

:ošocowwnonýwuama01bm

miwcvd

>

_„m1__w_mE_

wNEN>>

m

.:mcuvnuoí

_

1„wFWo

1

m

.

_chumn

Emma.

mEmu>

5332

>
1030:

5393

w>

Eožo

„_=m>o:o$nmN_

N
,

1

mexŠwcďx

Mo>951uo>1

mmňm

„muzem

mmňm

„ťrwwqmzwqor

..wux

„__ĚE.

Éowtm

wčonza

>m_m

m
N
>
>
0..

„

„

11

11A5E

mgovwomm

„EEE

333

EE

03

_13

Em>9ma1w

wEoo>

nm>>o1021mnwc1

,

35

NE

_
_

,

_

1U>_>_

E_mE

m:

r_oĚmEQ

ŠŠŠĚ

0139:

6150

N

WcuPuocuW

>x>__uN:a

cnw:

>Ě__n„_„

,

„

1„

1

1

„1

„

moxsbwcg

_Emičox

m

a_mšw

>wI

Šanov

„
mawa

ŠŠŠ.

mmm

m

Eošwu

:wE—čm

>vm2w2

ENQ

E28

memo

%$

%$

3322

:>

maca

oa
,

v_mNÉŽ

v_mmzcmí

„_w_m>oom._aN

.o._.w

z<mm3

Oma

_03

o_„

mzmď

v

nmwam

Em

m_m_,_tmn_

„Emíwťď

N

msmď

mm

03.

Q.

mxmnmčocš

mmšNQ

?mmo

omN

mev

:m

:mŠwcom
Eom

.w
.a

„Ešmo

wmv

,Swmvod

32

35225.:

V.

„Š

od

33.

na

.ĚŠm

Bema

Ěoobm

muššcoxom

.
3

cm
„29.50

>UmEoE>

___;

,omvod

.moído

.>g>m—w

mwmšm

Éowtm

woxsbmcoxmm

„mužům

_OĚn—

n.mDOw



\\_„

„
,

_xNg

mega

_xNo_

59:8

memo

vu
„
o

29%

__joowW

.wmw

_

\_,mm>

m
mmn
m

_

,mmnó
Ý

mmšemmťov
_MN

v.ov

,

ae;

\

mmmšH&H
„

\_

\mu?

\„

23

NENE

_mme

_

\mmmd%$

„&

_mwm\
>

ooo

om?
oooómw,oooówv

%NE

_\

_

wvmog
G_.m

om:
_Émóm:

,

_

www.owv\m_$,o\,£
_žmNocE

22
\_

\

\

„_\

ou

om?

moh

>Ěm

>

„?

\

mo\m__m\__ma

wEoo>

,mcmčmnoa

5003

:o

M_mšř

m„>2m_>=_m„

m>_m_\>9___\£

mžEo

&&

coma

v_řa

_EĚÉEEmE

von

>=mE

m>oÉmeu

„N

m>_w_>

_om>,m:>o_>>,

„

_Bgom

N:.wwmó

Noor,

„vox

Ečs.

Éowbm

„čení

>.sm

n.
N.
_.
.>.
o..

:me

EE

o,
_

\>žm=o.=

E_EN

\:umšvonf
„mozow\

8.

ŠS

63

__wox

E>m=.

mcowtw

mčouza

>2w

_.
m.
_.
_
o..

Ě.:

ov

Éooa

w\:„m>o>\m_ao\

::NWNE,

N_.:.

\>

=\2w

qumE

F

__mozcgu

95:5

5003

:o\__m_wc>

>ĚEo

m>oÉmEmoocmam>

m>m\_ao_\

OF_

\_\

:\oeĚmĚ

.EšÉEWšE

\

mimina

fwgnmc

___BNEQ

ono:

mmoa

>

Em>=mi

50.03

ze_m_mc>

EmmEon:528

gr,

femme,

o,? „mozem

NN?

_..mwm,.m

No
9.

\šm

Boaz

ee

m:,j
a

cmmmcmc

:uoa

:EMWŠ

mpočmřooommať

mšÉOF„muzem

N.N_x

memňzmoó?

„me.

__Še
.

šumem

352.3

šm

n.m.
_.
__?

&

_

„ŠM

_w:_\o

N

5003,

=o=mE

30:59?

::o_„>oa

:.

_w\:>

_mam

_:mjtmi„muzou

Nyovwzw::m__m=ono._Ewo_Ew>_

_EĚmcmzm

_NwE

..me

mšic

.

>_.__am_9_w

mcuoa:

T
„„„„„

\\

,
=o>_u

o>

„5355

633

acmBmmN

„„

měs

oa

%$

583

:uĚgš

mĚEo

_:umcmÉ

mcmme

cam:

e_Emž

N

5003

,ze—_mE

398558

Ěošoa

ze_mEŠ

&%

_:mc_a>>_,

xmemNmWNm

s

WNQN

maj:

ÚM—jmt

UNE.

Ěwwtnm

%mzuoe528

_?o.

meňowšoóv

nm.“

>>ox=mmn=

..mux

_umšon.

>__om__m

mřouca

>Sw

N.
N.
_.
_..
o„

„Šem

mše

ee

om
%

35:5

3993

__

5392

m

_mmgow

_Š

Šmr

Š_\_š

S

mmm

?ožws,

„E



vw
N
>

mcmbw

1_ooo,m

_

ooo,

vmm1

ooo

QNm

ooo

„vmm

_

,ooošm

„1

83%_ooo,vmmoocéumcoccwwm

_

1„

„1_

oooďwm

11

_1

„1

L

Ba,?Bag

E

Bod?oomdmEm.?
3
>>omňmm03,8“T853

_

1_

\
oomómm103618

_xNo_

mši

ENQ

53:8

mšo

.

_mwocž

wax

osm__1_uN_.—o1a

nzoa1cou

_Mmu

>>>me

m

EEG

„%

xysům

NE\mv_1oou

c_n

>:m_.non__

_

„

E_coNsz

E_Emšme

w

15u>>oo=u

cnw:

._o„>>9_n=_>

_Nm>

so>ŠN_>oa

Nm>:„0_>__

m>
_

„muzem

NE?

„šáha

„

823139,

_

o1u
___
m1.„
31,3

>__m.>>_

&
„
„

ou1>v__m1u

:_1
m
0
os
©
01
no

>__1__m

NEŽ

com

%

Šang:

::chch

E_>_„__,mE_me1

m

zo>>ou___u

onm1__„

___o>>oĚ=_>

_wwš

co>ŠN_.—on

načež

11

325

N.

mw.>..>o.o>.

>o

„:

31351

N

No>,_>o.o>

>O..

.,>_„_o_>>

2550

>.?
„.
m.
>

.>.?

1EE1o.v

31952

EE

om

>Ěm

>>__=Eov_

c_n,

322

N
con

EmEoč

E_oEmÉ

„

Ema:

oECNmĚm

m5mo>

=_>_v_

_1

Emco1_>_N

ono:

Ew>o1=2wn12=m1E1mo1

>

mamušm

NN

ŠŠĚN

_mam1:o___uw>m__„u

_:mcmEP

_1___

_cm1_:cn

mawa

m1wox:_1_mc€_

_SEwO_mwzow

N;?mč.

__>Ěo_>>

mšEmenN

>.
n
N
m
>.
.>
n.„

1EE1

„cm

ov

„m_.

m1m_a„1

čmam

mĚm

5905:

„:om_m>_>_o1:_mm1_._„o>o__„m_„w_=>_on

:_cmNmE

_maw

:

1_1

„,šse

___a>>_

„„1

33%

„wc,oxmmťočlwmóšmm>,ovv__>o.o>

DEN

>>ox__mwN„

__mux

_omšon.

>__um__w

„řena

>.m_w

N.
N.
>.
.>.
o„

mv_

EE
o>

c_u„

._„_m
NE

vdn

NE
>

mm::

_

m>___ocvm>>__uo_a.

EwžumE

E>>o_moo

ono:

E>=m>m_c

ocwcmNmE

.ooEc

EEmqu

<>
_

1

&1comW—WWEĚ1ĚĚoco1531

m

rommEmNWE

se

1223

1oz©1>oÉw1Emo

_co___1oo_1>ww=ow

m,m>o,m+>>w,>

.mcwzm

w>o=9mn=

Gwďěm

>,o$+>wm,o„.mm

>,o$„>o.0>

DEN

>>0ĚmmN.,m>_>..mo.o>_,m>_mm_.mo,o>=>m_mmm_.>c.0>__

..mux

_omšog.

Éombw

m>_ou=a

>m.w

N
N.
>.

.>„
O„

_

E_SEo

zong

:o>9_m_>

__ooE

ze_m>wc>

_cm_m_wo_

m>
_

„
„

„

„

_woaow

1

om1>wu+wm+q

>ww+m>w>+>4mm+m+m+w

>+om

Iamm

mica

&&
_



ÝN

N
w

mcmhm

Ohwdmmhmwáqvmmámm
moo,o©o_._

NE

_

\
L

\_\

\

Smd

\

8383cmm.?omNé

_\\

_
omm,
_.

83%83%oooťmm

E

_

\

\

\
_
\

ommťmvoáhvmď

\\Émw

?
ooo,

\N©r\

ooo,

Nov

_

_ooQNÉ

_

\ogw83_oood

_
„i
_

oooďm

YNQ

59:8

memo

_xNo_

935%

Amin;_m.>_1m„m.m,mw_.o$GQŠN_,ov_+Gm_o.mN_.3_
mm_,ošo,_+o,_+wš,w_

..Š

_usšn

.

28%

38%

Ěw

NN.
_.
_.o,

E_ŠEm

s

„Neu

&:

0

až

s.š.

„___Ša

.

„so

_ou
m

g_n

2550:

>

,_„aobm

coca
__
__

>
v_w

o

__u>>o\_\=mEmoocmn_m>

Bm:

__u>___._m\„_m>

_:mo:__o_\

\

\

\

\

„mozemm.o

__mux

_um_=on

.
>Nw_

>£w

DN
_.,
_.9

„23:3

5

„wem

„\š

mw

EBP
o.
n:\

Ěšš

EE

omm

c_u

\mwm

„::o_m_„_0Nw_mw_

___

Em.:

ze_cngsm

ou

_ENĚEE

_E>>oEmEm__u

>t>

magna?seem
„„
3,0

.ws.

BŠS

že

56
m
„
_
_
n..

EE

omw

on

mmm

mm\_„_

:_mEEdAmcwmeu

\nmnm\=_

=\um_v_\no

,_\9__o\

,:cm_mn\_\

EmE

%:

nw>£w

ov

_EmĚ=_9_

_E>>9_._mc_m_n

>ť>

3935.

\\\\\\\\\\\\\„

„mozem

mkofroór

>O..

_.>šo_>>

___Ěmo

;
N,
„
_,
_.
o.,

,:cswnowgwu

___

om

mah

:_chE

.::—„Eg

Em_mEm_

__Eo_>ou

$%me

,nwwmš

,cnmšno.

_mc_o

2553

mm„mm

čmam

:Nm\_=_a

\>_m:ma.„

_NmE

\_maw

oN

\>v_

mN

m>oc9mn

cnw:

m>oEmEmo

_:mxwm>>__\

mm
_

_mšom\

_.,oťmmóymmňovznmm

>>9___mmN_.

_.oxwmŘmNňoFb—wm

>>9___mmN__

__mowa

_omšon

.

Žuwtm

mčouza

.N.N._._„n_„

sněmem

s

Sem

„Š

&
Ewe

uš

ĚEE

.seem

Need

„o
EN„

..>žo_>>

wĚšmEmN.

_.
m.
„.
m
_.
.._
o

EE

ONxom

:_MENnť

_Naw

r_UEUNuNEL

595?

92?

wegen

N

Ezoeewe..

\%
E
n
N
„v_ď

>_\m>>,

E
\N\,„
%

\_>__\mv,\

&
m,
o

\o_u\
o,
o
co

>>\__m

N59.

com

oe

>__G_._8__

\EEmdFň

E_\:_m:_\_xmc_

w

__\o>>o\o___u

onmc

zošoxnŠ

_wm>

__o>___uu__oa

NEcoEmo
523%

„2%

mm

„3me

„„umzmauďa:

\mEW

„i\wcw

„\

Wo\„_n_

>__\oo_„a\,

EE„

oo\_.

ou\
__

1:33

053:

N

cam:

cu>>o__2mn\

___cmnmE

___m_=\om,

\\Nm

___m_>mN_._

=Em>o;o_>on_

x

6535:

_ošzmcov.

__o>>o=2mn_

c_o

„,mwa

%$

o>n__

_„N
_

oN_



vm
N
a

mcmbw

wmóm
m>_w,>m>w_>_EÉ

_

1o>>w>

„

mhhóv_©>>.©>

_

_omw,mm

_

__ŠŘ

_

_omwňw

_

_

omwňm

_

owmňm

L1

11_

amíovmuťcw

MWS?

$

1_„

10mm,

mm

owm

wm

_

swg“

,

80%?

>1

„Š
aSZŠmg.mm

ENQ

59:8

950

EN;

mší

mwocž

NENE >

1_
1
_„_„1.

3:23

ocoumoš1

N

Awšošmzmy

mo1um2m

m:

133%

ocÉgmĚG

_:mNoS

mN1x$m_1w_on__1

m1__o3_

1w_m_>1m

E
o1m
„o.„u

mc>€12uo>1>očc

1_._o>__1m1._3on>>

m
c=m

měšec

_Ew_:w>m_wo___>_>,1

1E

M>

ou
©

g_n

>„xm>>1>>om_n

913
E
03

cv

>wo:w_mvN>

_1

___ĚEou

mc>o_ouo>

mcwEmv.

cnw:

u_Emz

,_o>__o

N

Šaman

_ušbmcox

3o_w_>m

mm

13„o>_mo__

m

>nN3_w

m

13„n_o_>>

_:QUĚ

,>n>m_m>>„

mchmono

>>on3g

c_n

615:

c3mm_n_„

11

SE:

c:mmÉ„mozowwg,

>

vo

mo

>>

Emcox

uo1__„

3vm13uo13md_m1.m„v_

0010552th

3_

cu___om_o

_1N

_m>_1>9_31

_me

magma

m;

3335

cs_cnw>m_1w

E323

3

xm_m1_aon_1_

mm
_

$1©30W1
OŘ,

9.

1

1

1

1

>01
>O
>>

E39—

von

13vmm10

3mo„_£1

&
ov

1o.>_m__m1v_.__m„m_.

wm

Ex
„>

mm_m„

Ex
>

1>>m1„„o__m1N_

_m_m_u„>uumv_

mN„„„m__mo

>

v_mwmara

_wo:m_muN>_

m:

,EÉmNBm

%

13Ěm_1v_m_NwE1

cam:

3%va

„mc

GE:

:o>=m_3on>>

a
_Sm

No>uo_1„

mm
_

mí

Ex

>1ouuwocu_

.vN>

1m>_

._1_„__1cho_m„

%

3%

ĚnmE

osm:

3.3%

a:

16:51

__o>__m_3o1n_>„>

m
až

No„>uo

E
a
o1v
m

33

>x1m>>

>_m__

m

1>>ou3n.

9m?

_,

1E

m1
ou
©

Mm_n1>v_m>>1>_m>_

„m„

>>ou3n

c_n

womucmzomč

E_1,>_wNm1.:._o

1m_w

>1m
E

om„
ov

m1c>o_ouo>>1o:_>_1

cu>cm1_3on„>„>

m
až

měšec

_Em_>_m>m>mo_____>_

om
_

E
a
on
m

13.31

>v_m>>1

>_m„>_1
m

>>o1>_3n1o_a

m1um„N_>_m1>_umE1>.___=N130a

w„_

m„_w_1>„m

E
om

c_u

mc>o_o>_o>

_ocč

__o1>>_m_13„on>>1

m

_Sm

měšec

_Ew___m>m>w„o1___>_>

mm_

&%

::wwĚŠšw
a,>,mm>.o<_

__Š

_usšn.

„&
>

ŠŠŠ

Šw

>
„
_

.>o.,

ĚWSĚ

>1c

ŠN1

„%

U
Š,

s.š.

“___an

.

1>>,

o1>„1o_u
m

„Ea

3zmw1N9

>

měn

E_cwžoo

„

;me

E_„__1„mnm_v_m>>

„>

cm?

5003

:o_>____c>

v_szo

zu>>2cmEmoocmam>

cam:

__o>ccwaw>

Emmšzo,

wu

„„

„1

1

„„

1

„muzemwmdw

.,mux

_omšon

.

an:

wčovga

>2w

>.N.>.>.o__

„„aš133

S

„Š

„mě

&

_„Ě._„

&%

Ěšs

„m

2:1

$

03

cv
cm

313

3zm1mNo__

R
_

>

145915

503

>_„u„_E__>_>

v_mch

:o>>oEmEmoo:mam>1onm„_._1>_u>„::wn_m>

E326

1

©0138

Gmťmwm,

mv

„Šváb,mimmáy>_$.$cm_wšmw>,o$

1,N„N1>m.

N.m1$,

£

„___



&&

Ššmu

eso

„_mmm,m>m„„

P

NE
\_>.

„_

Ewa

mší

\Bod„ÁBQ\
o vm

N
9.

mcwzw

c_„NH„„K—„wmmmmďmv
5m.

car

ŽNK
m>

_.,mNwmwťmrrwwóme

o
FNH

mh

edmwww.vmr
_.wm,

02.

05,
>

mnímmwmmémv_.mmóa

\?

oowó

e\e

553.9..

_ŠG_?mmemraemag:

3.980?_632392_.ŠŠQŠN_.o_„_.._o.o_,.

„až

__Še

.

23%

9522

Šw

É.
_.
_.o,

Šemmwwm

Š

MĚN

mz:

Ú

Em:

G.uš.

_ŠEnn

.

Ě\,\__>oQ\

E_Éoc

mt

\EoQ>m\oQ

E_EWEEE

ĚĚDMOCEQ

gm:

„___Q_„„

„mí

=o:_m_.=QO

m

__Emž

mzmzmšm

%

=o\<No_\>\

„„

EEG?

__

mmm

>=m>oĚĚQE

>__\_m__>m\_m\=

>>o\__m_mm

wmQ
,

mv,

3:8
55.8.

S,.

„%

_o,o.mmm_m_+m>,mm_.mo.o

_,

„Němec

233135

mu_.Šiwmdam_.o_„_,__o.o_..

398,93

_632393__Ščmdamtov

a.somdamtovr

God

autoašmdamtovv

,_mox

___>m_._.

>:om__m

mčouĚ

>£w

m.
N
_.
_.
o„

.

\
,
\\

\

„

©..de

EN

om_„

4

NE

_

\wEa

>

n__<z

E_coŠÉa

>wmm

„aw

ou

__o>_._„uo_a

comhm

>:__>_v_

m>9_m_>oa

___ocm>o_n_

_čmNo\cE

EwÉmÉcmox

w._\m_oon_w_\n_.

mooc,

03mm,

09.
„muzem

Ř.?mod?

_Nb_m,o_.mmm,m_+m>,mu=wo.or.

5.0?

„me.

___5:

.

Šowtw

měnu:.a

>.m_w

m.m.
_.

_..n___

>\>o__m._m„á\

_tom„_\,_o„:mQ

%$
„32%

vm,>..mo.or,

_Nb

_.©_o.wmm,mv+m>,mw„mo.or.

3.2..

__„Š

,_š.,

23%

„ŽŠ

iw
m.
„
_
.._
n„

\E>>\o__m_w\m

ono:

\E___o\m__„wcwa

Emv_m\_

\Em_m\_m:_

\_

mqušM

mw

>_mE_

m

>„__um_w_m\:

„or

e\v

__u>__\oo_a

„cmm__m\

>

:>;

„m>ov_m_>o„_

___mum>o_n_,

EĚ

?ošěa

„N_\
os
o

33

>v_\w>„>

cuw_v_w„_n_o\

>
E

mm\
ou

„_m\ocw_mn\n>

_c>m_aoc

mc>o_o\vd>

>:oo

N
.3\____

_

_

zonmmm

___Emooa

>:w>o:m_m

___—„Era

m

__wožš

,mug

__o_„_

3205

c_n

EE:

czmmÉ

Ende
G_.NN

mh

vámwmwťmr___qu
om:

\„

NE\

_šwoš

22

„omsow
Ř,?moó

_:_

_Nb

vwóvwmmňřmhdmzmoó

_.:

samo,?mw_,Ššwémm_,Ššmóam_,ow

5.2,

„aux

_omšon

.

>;uo_>m

mřovza

>Ew

N.w._._\.n_

\_\—32:

E

Eom

2:

C
E.:,

8
€..

ŠEE

.

__1___Úmmmm_

>\

\mc>o\_\ouo„>

\303

m:

__wožš

:_EmN

__oa

masem

___mcmbmuo

Rv,

M\ommsmmm

Š

HNQN

mz:

M\w

Em:

Nu

MŠ

__

_\E_uo

\EzŠm

m

__\mož_>

„,muo\>

\__o_„_

\mom_oN_

>mn_

>>>.muou

m

moai

maca



_xNo_

59:8

memo

vm
N
>>

mcwzw

omndw

4

„1„
000,

5

1

„„Ta02,81>11omhňm_ooodwmoá..mmoáw1_„N31„>1wNo,

m1>

mmo.

m>

„

%$

1_

www

w>N
wwwá—„N_WNm_m>NmNN,Nm>>wwóm>

o
>N_>

m>

>.wNmmm,vm>_1mNN,1Nm_.83,
%>

08
%>

38,32

„

1„„„N„,1
„&

_„„„
É

omg

„%$

_šwoš

1_

NENENE

mňmw,

Nod?

__mux

___šw:

>._uw_>„

„>BU33

>m>w

m
m.
>
,>
0.

„>:mu1m2

„_10mĚ1_u„ma„1

„>._„

235

___mm_cN___

w>1>„„_>„3c>u

m:_o>

1>„v_o1_n,

o„_
u

,_:_m>_„mu„

,>„„ma,

_E1mNo__o_

__„o>>_oo_a

:um_>„„

3133

1w>__mam>Nm„>__os_„_

>wu3owmx..

mw

__mox

_omsg

>__um_>„

„>_o>„3.„_

>.m>w

N.
N.
>.
.>.
0..

_

mžm3o_>,

33301?

ocmšmwm:

3:m_>>„>„_oa„

N„

>n3„o_„

:o>cmc>m„„___n_

„umím

:o_1__mm_>„1.vw>_,„

_

„

3x03

J_w„m3

32
3

31331

_No>_01_

N

>1_„„_>>_o10

a

__uw_>„

„0905

„532

_:m:m_>„„_uo_

9:32

mom_0N_

NQNNŘmmm

Š

wNuN

mx:

mw

Ema

ZŠ:.

__EEbo

..m

::

:_
N>

03
©

„95

>v_1„>>1._um>1v_m_no1

>
E
om

c_u1>„c:„w_mum>

_c>m_not

mc>o_om_o>_1

„

>:„mu

N
„až

31353

___>__muo_13

>cm>ocm>„

>:_>>_>_

w>9_m_>oa

oa

„>oE>_

c3„m_n_

„„

„3331

>,o.>mN,

om>

>:m_u=moř>nvm_v_„

m_mE>>

ŠGĚ

s

„Š

„%

G
E:

s.š.

„EEE

„„
š

1:_

m1>„

031
>

m>oU33„.„m1_oa_1

„_

m>o:o_

:_E1ovw1„o_a1

__
F

:comnwow

3ocm1>>9_„

>>_o___„m__om:_

>:_>>_x

v_m_>oa

_:„ocw>o_n_
_mu3ow

>,o;>wm,om>

>>_w_o_>moř>gum_v_„

EmE>>

mnmmmm1mnk

Š

“Num.

M_Š

mu

Em:

Nu,

„Š.

__EEBQ

,m

::

E
1w>

c_u„
>

m>ou33

.Eoo

._„—m2

E15

ov1w

„a_n

:
:.

3:93

ou

39532

>v_„u_>_m>_1um:_„

>:_>>_>_

v_mSnn

_„cw3w>„o_n__1aušm
m>,>.>wm,cm>

>:m_u_>moř>num_v_„

m_mE>>

1%“me

S

„Š

„m3

B
52

„„..„s

Ěšs

,

11.m1bmw1EEm1>

=

„12939—

1Šo._=m__omE

0>n„_E

Emmth

.EmmEuoĚĚ

m„,_„Ě_

1
„

.o.„>„N_„

%>

umwznvwimž>N_>..„o.o>..

abč.o.„mmdrmmmwNQo>,.

„N.Šwdamšqr

_„„,ŠSŠY

_„„,o.„m>,o$_.>o.o>__

__wox

___>m__.

>:ow_>„

„čemž

>Ew

m.
m
>.
.>
D.,

,

„„

„

E
w>

o_u„
>

m>ou3g

333,

„_

_>__>_>_>

:_„E

ovm

„s_n

:
_.r

3:93

cn

305212

>v_m_>_m>_1„m:_1>___>>_v_

v_m_1>oa

_:103m>o„_n__„
>wo3ow

ow>_.o>.o>

x,.

šaman

s

„New

„%

„„
52

3.3.

ĚEE

.

_

1

1

„

:_E

o„o>

„„_„

m>„__

„m:>o„_„

o>n„_:__

93

>„„_„_

:o>:m>o>„m_aoa_

co>cm>9m>>

N
09.

cv

:oĚuoE

„„_omhm

>>__>>_v_

m>oxm_>0n_

_>>„No=E

Ewčaocoox

05532?

„>,
>
BN.

om>

„Eom

>m013ow

„
Nm_„mv_„„_„

_„i„„_lm1v,_„.3_Qt



vm
N
N>

mcmzw

\\_\o_„\m,mw„ŽŠŠ,?

E

J,

F.

\_ooo,N,_mšm08.39302,252,8

_

N:;

Bo.;

\

\

0>NKomhdm

\\,íoo\,\

_.m

\m,>o.

N\

mno,
m

43%

_

mmm.
>
>>

o

>N,>.omhówmeóm

,„\„,H\NE

\,wmm,

\>\>\>

L\\

\\

cmm.

mw
oooúoomvxě%va

\_

©0me

A

08,
s

ES

_šg

59:8

950

%$

953

mwocž

„mu:oW,Namť

m

._8x

6225

,

Šumtm

Nm_

>m_m

n.m.

_.>\o,.

\\QOŘummm

s

„NGN

3.3

MU

\_\_.\_m__

wu.

“Š.

v___\_=ŠQ

09

D,

womN_\_\m\__mv_

_c_____>

my_EcoEgmšN

E
N>
ou
©

g_n

>xm>>\

__omc_\m,_no\

>

E\
om

ov\

Éocymuš

\__._>m\_.aou_,

,_\,m__>o_ovo>\

>:mu\

N

?\_„\_

:on\N\mm

___Émo\o_n_

>cw>ocm>w

9:32

\mom_0N_

Ea

_oE:

:3m\w_n_,\

_szocE

525

%$

wcmsodmůw

39..

>

E\

328
>N,>..mo.o

>..

mp_mNNoó

>,.

_,wox

E>m=

.

Šombm

mčouza

>m>w

m.w.>._.d__

meH—mmm

S

“Wow

n\zm

mu\

Em:

E\.

&:

___—E_ka

\mExWoom

\lm

\___\N_.__._m_\u

,___„_\m___\__\

qzcwčoo

___„ĚmamM

mamča:

m__.__xm_omm
_mosow

>N,h..mo.or.mňmmaqor,

„Š

__šc.

Šem

ŠŠŠ

Em
m
„
_.._
o„

m_\n_
N

_\:om_m\amw

_
&

E_\>>_v_m_a

__o\w_>m

cnw:

Emč.o_>

395

52qu

ammogom

_\cov_=_\_\m__9_

m

>v_\_____ou.

_oxŠwcox

525053

museu

„:=ng

„352

\

538

©

>wo,o.mmm_

>
>>

___Qucmořšumzm

Sw.cz?

\>>\o\umaw

com

WWE

\\_._=m_>_\w>_oa\

o=w>o€q\

N

„___quu

52,
„malem

Ř,?mo.

0
>,.

m>,mm,_mo,o_.„

Nye.

Ymmňoqěodr,

__mux

Eim:

.

Šumžm

wčouza

>m>w

mN.
>.

>.n___

\\

&th$:

S
\_Waw

2:
\8

E\š

dá:

>>st

\EE

\\ovw

\\mw_a

__

_om\_\oN_

o_\„_

3:23

oc

>n=o_m

mom_on_

\mEmaE

___m>_9_\__n_,

_meocč

\EwEQ

cmox

m:m_u\oam_n_,

no,

Tmo
_muzom

N>

Ř,?moó

>..

Namůmmkcó

>,.

__wox

Ečs

.

Éombm

mčouza

>m_w

m.w.>.>.n___

\w—mŘmmN

3

„New

mm:

U

SŠ

5

&=

„___Ěnq

\EŠN

__
„__„o

„ou
<

Šuma

„

\__om__m\

__o\>\_\_\8_„_\

%
o\o_

mn_\\„\_

gama,„muzem
_w>.,mo\.____.

,

ou

v>>

„a_a

__

m>o\,_oa__\a\

\onm\__

__oEUmauo

n::

:o>>o_=uo>o:

N

5283

NEcoEwo_

B
_

wm_Ě,om_\mmvm_,\\mm_„___



__Ng

směs

memo

img

mamca

„&
N
mr

Ncmhm

oooďoooáaoqm
,

_oorď\?meovudm„mam.mw
doo.
m\

83
\,
838383Feco.

_
Son?83aooď\moquSŠÉoqm

%

\\
oooď82

_\\\
000

N\\

owu.

N\N
ovNNN

\_J

žmwo:

_2

maxm3.maxQw—

U:o_ao:__m

.

wom_m_m:_o__v_m_m

„3:8

„__89

>?

___„Šsš

__Šmo

;
„m
v
>
o..

\mu

o

05.

am
5

_moEoco

___\_mwo\a\

EE

\.om;\

wo

\>žm\:\o_„

E\mao_\_w

a:„\m0_„\_.

:__o\a

m>o>9.

wcm>\\o_ou_vm_a

>x>mao=

_ĚŠ

_EmNoazoí

mcmšoo

_Emwoa.

mv__:__om_o>m_uN

E\
NF

ou
w

w\o_a

\>v_m>>\

:um„\x\o_nm

>
E
\om

c_u

_mocwňvš

_:.>m_mov

m__\>o_o.vo>_

_

>:mo

N

gv

:Wnumm

_Ecmooa

>\__w>\o_._m„\m

mom\N\__m:mv_

____\__:>

c_n

_oE:

533_9

mo
,

„muzem

o\o\N

ZD

\on\m\\:

DMM

ZD\

:ouo\>\

\sowwxmšo

>

wu\m\N__m:mV_

_„mocmm„

meLOxN_

\ww

\

_mmšow

_.mo,o_.

>O:

_.>v_no_>>

_EEmO.

_..
v
N.
m
_..
v
B:

__wzš

:včwwdů

__\o>=m>\\\_,___>\>\

_:mnw_>o\

„_

_E\_\_\__>

__\___.mN_m\\>.E=\

_\m_\woĚm\£\

\mm

„\mu—„aw

?.mo

ov

>O

\\

_.Šeš

\ěsmo.

Sw
\“
„
>.\_.
o

_\\„\m:a\>

_\cm>\__:>>

___Mm__m

c_n

:_m„moE_w_

NmÉoÉ

\Nw

„muzem

N..mo„ov

>O:

„.>Šo_>>

_EEmO

„.
v
w.
m
v.
.r
o..

%:
za

m3
\zm

o:,

___

\_<Q\

m\>\

2D\E.E.m>._,___>\>

m

n\umžw

%ĚQQQ

\._\„_m_o\N._\oŠ>__\

&.
0>n_

E\Q

>_m._>\m

_:MmĚm

x\o_>_\
\

_„„,Šm

N_.©o4o_\

>O.,

„___žeš

_Esmo

...3
N
„„
>
>
o.,

_\\\

\\

\\

\\

\\

%>.

22

8

_\
ou

Eonruo

E>_\m

„
Wm

=a>\_

58593

\=v_o„>

:o_\:mm__m\

Nmčoč

>\__\m=a>_

>xo„>

_:wm_„w_\\“muzem

m

39.

_omšon.

>:um_„m

um_

>m„w

n.
N.
_.
_..
n.,.

,

\m\N_\

Z\\D

:v_\0\\„>

co.\\_cmm_\—w

_>—\wcwm:\_\\m\__a\

OECUMWWE—mCWx

Nm\—CCF_\QD_

mm

saam
3.99..

m

,.wox

___Ěc.

Ěumhm

wřouza

>m_w

m.
N.
>.
>.
o„



vw
N
Í.

mcmhm

3339

wox

_Emcox

\

_„Wo

\

_

„\

_
\

\E

wr

\oc
©

„a_n

>xm>>\

:owšwíď

>

E\0m\

ou

„mocwňuš

_:>m_.aov_

N

„.

_

mc>o_o_uc>

>\:mo

N

\Š\_

\zon\wa

_\Ecm\oo_a_

>co>o:\m„m

u=o_a\o:__\w

oa

\_oEc

::wm_n__

:
_

\

„_qu

\

\

\

\

\

_mmzow

ooo;

Šaomwnvx

._..0

HNQN

mzb

mw

Em:

Nu

&:

__

_

m:

\

uv.

.ws

03

\ou

\_„wma

__

\N\m=_\oE

E\m5m\

c_n

>>m_aN

_:N_>w__\

_

_oom

?

\\

_\

x
_

.\

w>o\_o__>_v\m

E\v

Eca

m>9__m\o

Emutmu

&

=vo>No_

__\o>xo\___v_w_\m

>__u\__:o_\a

m

>\v_m=o\v_N

mm
_

83

\

Ěšm

\\

000%

\

\

gmo;

\

_

wŠ

_

\

\

\

\\

\

\\

\

\<©\>

m

Wžizařmšca.

ŠŠŠ:

„___wš
_
NN
_

\\

oooďv

\

\

\

\\

\

\\

\

\

_musow

oooé
\\_8\o

_\

__\\
wi
_ \

_

Bow

m:\

\

\

\

\

\

__Ége

Em_%._o__we_

23839.

&

rom:

\\_

ooo.

09.

_musow

000_00_\

Nam

_.Eomu_m=a>

*
oa

umioauwh..

\

\\

\

\\

\emcwdwvm

Š

\HNOWM20

mw

EEPC

20

Ě._E_„_\e

.m

tc

\

_

šoa:

&

_

NES?

_š

_>v_>o_

Šmgmv

oĚ

\_ÉQ

oĚ

masou

m=_\„_

:o

B_i

___,šsms

_ŠG__\

&
_

\\

\

Sadov

\

\

\

\\

\

\

\\ŠŠW

000.09.

N
0m

__Eomnamsg

_.
c_n

umšoanmza..

_

E

_

\

\

\

\

NES

m
_.\xm

_\_N

\:No\_=_a\

m

\E\o\oa

NČŠQ

._mm\5_

\\\_

Loco

03

_

F_\o\>_m_=w_

\:o>c_„_

:ĚEo

non

zo>cmno_\=

Emoce.:

Nan

zu>cmnmE

:_mnmx

NE__0\_2_

mw

\

oomwN:\

\

\

\

\

\\

Emoce

\Eu_\__m_&w\o\v_

„36233

„.a

Š:

\\

000.

N:.

„mozem

000.09.

myom

__Eomn_m=a>

>
a_n

umzoauaaz

000.5.

wr__q0.o_.

>O..

._>žo_>>

___šwo.

___
N.
m
_

.F.?

005K?

.

E\

\

\

\\

\

\

EEQxČ

530th

___oEEmEŠxSm

SŠ

%

\

\\\oowM:\

\\

\\

\

\\

\

\\

\

\

\

\\

\\

\_muzmw

\

000.03

N.0m

__Eomuung

>
c_n

nmšoavmh:

ooo_m_.

vaode

>O:

._žneš

__Ěmo.

_„„
„
m.
_

_w
a..

\

\.

\\

\

E\

\\

\

\\

\\

\\

\

\\

\Ečdď

ou

>Ěw.

E953

„

so_umu_m_v_>

u_nmš

ou

_

LooWN:

_\\\\

\\_

E\:Ěbwmcm

m

>\__o_

w\>n>_._\o

_E\mv___o%

mw

.._o_:\um_m_\w\_.__o._\v_m_m\

i_mcmx

m
\_m__

Nm_:ož_\

%

_šošmšmo

memo

_šoíší

_šwoš

Š

maca

„___



_„NNBŠŠ

_

\

Homme“

NE
_

\\___w\=2_\zsm_mmv___ŠmšošmšmNěšy_u\W_E\_.,„=9_

__užaaem_v_\wmaošg,wm_

\

\

\

\

\

\

\

\\

\

\
\\

\

\

\

\\

mxmtačmz

moxzďwc\nž\

\

A

\.

_

o

_
\\

\

\\

\

\E

3
on
m

mym

>W>>\so%m5\o

;

o\m

ou

„mošavů

E\ĚEUÉ

\
_

_woo\m

\\

\_\

\o

_

mc>9ouo>

>:mu

N
35

30353

_:Emooč

>změna?

>n>£mo>£u

05

„os:

Šmak;

Nw_

mawa

\

\

\\

\\

\

\

\

\

\

\

\

\sumom\\

mmmú

nm.mkmdaornvž:

__wox

_„ššg

.
„_„3

3%?

Ěw

_.N

3.0..

Wm—„wmmw

S

chmmxzmu

Eur

váš.

xEEna

.

_

_\

\

&

_%=__\EE\8a

mmmmamuň

\_

wmmď

NE

_

ov

c_u

šm

.om

_w

._om_0N_

w

EE

mv

.:

39.on

wcmgmmňc

mmsuocuůša

.>>O

cEŠĚ

_„w
_

_

_

F

zoŠBwoo

N

_oxŠmcox

:ocmo:

„

v_mwmo

:oĚcŠÉošwm

mN

mcmnmwuwma

mcm_w_

8%

\

\
\

\

\
\

\

\
\

\\
\
\

\
\\

\an

\\

ooo;

E_Š:

„„muž

_omšon

.

u_n:

mčovaa

>Ew

vm

vše..

Emwmum

5

EN

2:

Ú

5%

má:.

ĚEE

.

max

_

Úcgmucmm

EE

m5

._„

imma

ms

%,

Yan?

and

33

m>_=ocvm_

Ěooa

303_qu

cnw:

aumřnoa

:ošocotmxočnm

_cm>m_aw>>_

om
_

ŠQW

\\
\

\

\
\
\

\
\

\
\

\
\

\

\

Ěšw

ooo;

ošŠš.

_.mox

_omšon

.

an:

wčouaa

>Ew

_..N.

2.0..

Hmmumwmm

3

„New

mx:

wu

Ema

Cín.

VŠEÉN

„m

::

\

_\0\oo_\m

_\\NE\

_

\wcgugumňEmWEma

„\cEm

:oNŠBauo

N

Ščwšocummoxgwcdx

35mm:

dewMÉWn

_

r

\
\
\

„&;„WSĚBUĚN

„$%

2353

mÉsmÉww

ĚÉĚĚ

%šég

\
_

\

www.“

Éšw

ŠNN

mmdxmóšd

52:

_.wox

_omšon

.

nné

mčovca

>Ew

_..N._.._.n_

:wq—mm

Š

“Now

mx:

mu

Em:

ES:.

xEEwc

..a

t:

\

\,

_

E

,

wcuzmĚWQ

_QmumwaoiggĚ—„ÉCWÉ

ngmbowwoWoo

M_oábmmg

10cmoc_

\n
_

mmm
N

N

_

m

v_mmmc

__ošozotmxočww

%

:ma

._ošočumm

cam:

:oĚonmumLa

NEcoEmP

w
_

omo;\

\\

\

\

\\

\

\
\

\\

\

\

\

\

\\

\

\

\\

\mgmw

\

vší.,

38.

3933

.

an:

Paovce

>Em

tw.
_..

v_n..

\

_\

\
_

\

\

\

NE

3
%
no

„%

39%

swg?

E.cmwaamgšošng

\
_

wax

,

w

:ošožvoa

Bm:

cumuwzuoa

>

woman

w>ococmxočmm

>

2020

Ewmmš?

Ř

\

\

\\
\\

\

\\

\\
\

\

\\

\

\

\

353?

363

moxŠmcox

NQNNmmmmm

€

HNDN

mk:

Ú

Em:

č.3?

„:::—wu

.

\\

_\

„\

_
\\o

\
_
\\

\\

É

mdonmmM—a

Šmšdoqumam

>\E

om

oawomuEmNŠc>m\_mou\\w=>\m_ocm>_

\\
_

_ooo

N

_

\o

Ěwo

N
„až

3033

_Ecmooa

__Émšocsm

3332

moxŠmcox

oč

EE;

Šmak:

mw

\

%ŠM

\

\

\

\

\

\

\

\

\

Éšw

cakam

mnam

o.or.

_oammm

_

NE

,

&
Nm
%
__

„až

\;ŠĚEM

\:oa\=E_m_mu\v_

Écmymgmmn

Wcočcuš

oaobw

„&$me

NEcoEmL

mh
__

Vmošmšwo

mše

zmoíší

_šwoš

Š

maca

oa



%$

E335

mšo

„&
N
9.

mcmbw

__Š

___Š.

23%

38%.

Ěw
m.
„
_.
_
o..

\_omm\>

_\

NE\

_

oomďv

>__\oo__\m\__am

_E\E

cam

m..

až?.

mu
E

m>o\x\Nm_\c

wc>\o_

>_\._uw__m

=__mco>>

_

\\

\\
_
\

\

\
m

=\ašmoa

_„amĚ

:\

\:o>\m_a:\

\w

ĚWwE

935va

„\

\_ŠE

B\mc

:š\_>w

WN

mc__>_v__

oooď

59:5

83

c_wmšš..

__žne?

__.ŽEŠQ

__N.N.m._._o__

\

\

\

\\

\\

\
\

GS_HSG

8

_.N\ow

m__\5

%

Ewa

&

m5.

____\_\=_É

.

_ooQN

_

E

_

\___N__\on_

=E_m_m\o

_

:uož

_ošbwcox

__o>v_w\\__aE\\m\_v_

Nm_:oc_mo_\\

\

\owm_mw\\

\\

\

\

\\

Ěšw\

ommóm

Amwťowčmňoímmň

€

=wa

_um_=on.

Žumtm

wčovaa

>£w

N.
N.
_.

._.
o..

\

\\_om\m_©w\

_

E

\

_\\Sw

e\n

\o:w>\9__\_m\mN\

ona:

\\o_____„„„\w\__w_\NoE

M_\JEN;

_8\_:__m\c9_

__o>v_w\__ac\_m_v_

NmEoEu0\_

83:

\\

\\

„„Mám

000__

mb.

_m_.0_v_._

000.0

_N__0_v___

com>

m.?o

_40

E:

000.N

N__mo\o_v___

oooá

N_.N0.o_v__.

..>Šo_>>

333ny

_\N.N.m._._o__

\

\

\

\

_mmwšš

5

„Š

?:
%

sš

s.š.

šswn

..

_\oov.\

m_

_

E

_

\_Sm

ou

2\\m\am_m\a

___?ozowao

_ox=__m\:9_

__o>v_m_\\_\aE\m\\_v_

NmÉoEMP

com.
mmm

\\

\\

\

\\

\

\\

\

\\

Gamow

000

wm

wm._v_\

o;..

0006

0.F___.o_v___

com>

m.>._o_.o_.v___

000.3.

N.0_b.m0.0

_?

000.03ooon000_m_

\

\

\.

\
_

\\E

\

\

\

\\

\

\

\

\\

._\_:w_\

com

mmm

_

%

ov\

xm>_\o\umom\c

m
\_un

coca

__\o\____o\__

_:m>o__om_ao\

v_ŠmŠx

__o>v_m__a:_w_v_

Nm____oc\_\m0_\

\\

\_ŠŠN

\

\\

\

„B_aw

000_3

N.0.>._wo

05...

00009.

omrkoóš..

ooo.om_

omrbodš..

..>__no_>>

wxwtnčwž

_
N.
N
m.
_

_Q:

\

„\

\\

\

\

\\

\\

\\

\\

\

Foo
„RN

&

omwóm

\_mmzow\

Omán

m_

b_mo.

or.

omhďm

mňmmkoó

_;

.h!

65:8.

23%

mčovsa

>m_w

N.
N.
_\

._.
0:

%$

28.1

__Ěoš

:>

maca

mw_ww____0w_mm_



QNQ

&$:8

28

*N
N
Č.

m:m__w

\

oamm\
oouňmoow_m_\

_

\_ooo_mm
\„83

\\

\

8qu
00060006

_

oonN000_3000.3_oooóm08,03_ooo.ow_.\ooo\_%m\\sm

vag

mší

oooówr00063ooodwm
om_\._

\\
_>_wwo:_>_

Nha

2.2%

2

„ZŠ:

od

8.05:

3

8.02:

\\

„___Šeš

333502

_.N.N.m._._n_._

E

_

>v__=nm_\m\_u

EE

oodf

.

.
m_\
359

mmn\

_ocm\n_\m_

m\_._mo\_ac_mo

co>c>o_

3:33

\osmŠ

E

__N

NLšwaEma

\_:m>o\__om_ao_

wa
_

\

\

\

Ššw

má

3.

o;..

3.

o_\o_v__.

„___Šeš

933ng

_N.
N
„
_
_o..

mošwwvwn

3

„New

mz:

mu

E

E

>š:n\m_

w_\b

\EE

co.?

\m__

_

f

\

_\
::9

„mg

wcošg

>v_o\_:m__umE

__o>__\\>\o_

=\__\om_\a

\ozwhox

\_._\N

EmaWča

m>mcom\_ao

Wm

_musow

__

_;Nmačó

_.vr

,

\

\>v__\=nm\_

\u__u\\

EE

o\ow
m_
\35

\mcwmu:

\N

253

v_w>_uwm\um__\

m
__uN\

:ooi

__o\:__o__

m>o__om_no_
Éšm

c__„_.__.o_v___

..>_„_o_>>

míčem;

_.
N
N
„.

_..
E..

E

_

>__\_Šm_

\\u__u

EE

owm

m..

\mcwaw:

_

mcmoaeoo

350mm

ozm>9____

__
N

\O___m\_

v_m\>__uNmum:

m
\_UN\\

__uo_\a

___u_c\_o__

_:m>o\com_n_o

_muzow

N,.QH

mo.o_v___

Nic.

moóv

__Žneš

wxmtačwž

_.N.N.m._._a..

mawmwwvmx

Š

„NGN

SŠ

„3

Em:

Nuiš.

___—Ehm

..m

tc

_

E

ŠŠŠ

a_n

EE

osv

&

wcaam.

_

w__\wc_ao_mo

::qu

osm>ox\

\:

N

„___—WV

\xm>\_unmu\m:

m
\_vN

__\u0_a\

__u____c__

___\m>o__.\ow_n_0_

_wušw

8:8

Ev...

__žgeš

wĚaEmš

_
N
N
„„
_.
_?

\\>v__:\nm_\

e_n

EE

om\m\
&

mcwaw\__

\\

wm

c_a\o_wo\

\:cumi

o:\w>9__\c__c\

\N

2%

v_m>_uqumc

m
_uN

coca

5250:

___m>o__om_ao
_muaow

„2:59

a_v

EE

com

w..

mcwamž

_

mmwo_a\o_mu\

dzum\_n_

o__\_o>9__c

:\
N

?_Wmv

_NEUwam:

\m

EN

1005

5250:

\_cm>o_\_om_a\0

_

\\

_mušm

mv

Dno

9;



vm
N
m_

mcmbw

Hoco“

_

„>

\_

&

u_Mv

mm_a\>w_m>>\cum\c_m_go

>\E

„_\mduWocvaNf

_c>m_aou

ma>o_o\vo>\

_

=

_

>cwo

N
Šv

:onnmw

_Ecwooč

>cm>ocm_m

_mxm_m___=__

wušbwcox

c_n

GE:

::ww_n__mo_

83

\\

\\

\\

\

\

\\

\

\

„3:8

ooo._

_

.._O__

___„_.>>

535%

„__>>

_.N.m._._.o__

ŠŠŠ

S

„Š

„%

U
5%

Ši

___ĚE

„„
____\

_\ooo_\_

\\
_

\msx

_

\\

\\

\

NE
m.
_

\mo_\a\

:_cžo

Ěooa

525_me

__\o>>o\_mm_a

onmcl

X:

_

\__0>__w>m__u

_mc__v_

Emma>>>

___Nzoa\

:EmšBWao

_

_9_=__m__9_

ze_ccmxo

N\m=_oc_mo_\

_

oooN

_wuiow

oooú

N

___0__

_____>>

55.5%

„___Š

_.N.m._._.n___

ŠNĚE

8

RE

E:
„u
&&

u_n?

„EEE

„

.

\
\

\E

\_\
o

\_„_\_o\m\>\\uo

„__\

mm
o

u>>o

mm
a
o
m:

_oooN

_m9__

Nm_u>___________.____mo_

\

\

:oWaEWšo—Wao

__

_oxŠwcox

__oEcmxo

wmÉomeo

\

owmé

_wuzow

ommé

ŘPQN

.._O_.

___:_a>>

__u_w._m._>

m._>_>.>

_
N.
m

___

D..

\\NE\\
v
c_u
m

ww_n_

:_ozo

\>__oo_a

\___o>__m>.\m_u\

\\_\omm\\\

_

\_

WE

\_

__o>__o_._uo:_u\m_=Em_

_

_\Nzoa

\:EwŠo—wwao

__

_ov_=__w__9_

__o_=cm\__o

NwÉoE\mo_m\n\___

ovm.
o\

„muzem

03%
o

Nkób.

o

.._o__

%?

55.5%

m___>>

_.N.m__._.n___

\

\

\\

\

\\

\

\\

ŠŠŘG

3

„New

35

8

Em:

=

„___

_____\Š_o

„„

::

\\

_
owm
_o

_

NE

_

NE
_

Ěooč

on

c_xmÉŠ

wmmo_v_m\\\m>m._\_\>m_o\

„wc,mŠĚ

ošo

š)

33
\

\_

\

\\

\

\

\

\

\

\\

„umaom\

ommd

\\_oš

_

___O..

___.__„_.>>

%Ewš

„__>>

_.
„\
m.
_
_
o..

\\

\_mmmď

\\_

M_\h

\\

\\

\\

Em
_
>

„___

m___\_

ŠMSQ

m.\\m\_u

o\\_\__m>o>\n\

___M_\\_\m_xm\m\N\

SPŠ

„,

„„„Euřťn

o\____c_oo__

\

\\

\

\

\\

_

ommé

„mozem

ŠZ

__?Ž

___o__

___:_a>>

595.5;

w_a>>

_.N.m._.._.n___

\

\

\

__\Ewmmwm

S
ŠN

25
8

__\_m_._
s

„___

__sšs

.._
Š

_

E
_

\

Em__\ou>__m>>_\

_

_omm
_

m

_m>__uN

ou

__o>._>ma

NE
_

mm_\a

Šuba

=\EE

ančoč

m\Emo>

\co>=\m>m_v

__oxo

načež

_mm

\w_w_\m__._=__

\muš__.m\c\0v_\
._m

::

E
N_

ov
©

w\w_a

\>__m>>\

r_umEu—no

>
E
om

c_u

50:23!

_\c>m_>\_o_u

mc>o_o\u\o>

ooo

N

_

£

_

>:mo

N

„Š

385%

_Ecmooš

>:o>o:m_m

mxm__aEm_\__

\wuxghmcox

c_n

SE;

:smw_

wm
_

oooá

_mu=0w\

ooo.N

N_.m_

o;:

__>Šo_>>

?_wtačmž

_.N.N.m4_._o__

Š\wwmmv\w>

Ě

HWQN

55

mu

Ewa

C.

&=.

ĚĚŠc

..

\\

\

\o\oo_

m\

\\

_W

>v__=nm\_\w_u

EE

G_

\

_\

\_\

_\

\8\_\\m__\m_\_m

o

.>\_\m__\_\m\_\_\_

393%

m

__\m\_9_

\_wE

Bo

meu>

::oma

ocmcmumč

N

uo>w_

\

\\

\

\\oom.

__\

\

\

\\

\

\

\

\

Emow

__Noťššo

Emo

omg

28.1

_Ěoš

=>

maca

„__



__No_

smšwo

„Šo

__No_

23.1

_\N
N
9.

m:m__m

\\
oowo
_
\

_
83

£

\_

\\

\\

mondm
own,

_\N

cmm.

&
\\mmMmW

_
NE

omměmommémomm.

vm

_

NE

ommémomméu
HŠ.

_N

\

_oo\o\_m
\wč\._

\
\_wě\_\com>

„:
oowN:_\oomš;

_

m:_

_

oowáoomá\_\oomm

\_

ME

4_\

\\

\\

\

_šwosz

%

s_xmz

__o>__m„_m_

__u>_u_E\m\_m_

\ořnmř

N

__Em

r_o_____\E>

:u\m__n\o

Načež

\

\

\

_Bšw

_B__..o___.m_m

ao._1m..____________

E
\N\_

ov\
©

wm_\__\

>_m\>>

__om__w\._n\o

>\E

om\
o\v

_m\o_._m_m\_u\N>

_\c>m_n_o_u

m__\>o_o_uo>\

\>__m©\

N\

?\D\_

=on\Nmm

____:mo\o_n_

>_._\w>o\_._m_w

„_\_uNm\_\u

N

>:m__uo„_

c_n

_oE\_._\

c:mm_n_\

_.>_no_>>

_Em_w0

__..v.N.m._.

_.Dz
..m
:=

Hamobmwn\

\Ho

HN\DN

mkó

mu

_\_\_\m_._

Nu.

MŠ

V__\__\=_na

__o\_>__>o\_

__ooa

__o>\_m_>w\

0%:

%$

___m>o_m_m\

_EwocumaNmE

__
__

\>_m_m\_T

mama

\_om>\oo__o_oD_

E

N\_\

ov
©

mm_\a

>_m\>>

__o\m__m\_no

>\
E
om

ov

_mocw__mu\n>

_:\.>m_\„\_oc

mc>o_o.\__o>_\\

_

>:mu

N
Š

33wa

___mmooa

>:W>o__m_m

w_o_Em_o_

>um__go

c_n

SE;

::wwĚ

m___

_\\>_mNo__\E\Em\__._w_o\cwo_\

wcwxwmmoiw

_

__mQ

_N\
835

„B

_.=.__.w.m._mo_$m.

__Lš..

___Šm

_omšon

.

an:

wčousa

>Ew

_.N.
_.
_.9

wveumxmm\

Š

_N\=N

mm:

mu

Em:

Nu

!=.

v_EEnn

\NE\_„_N_

%

„_\__„m_\_\_\\

>_\o\\._Em_\\m_

__m_\žo

_\„_
__

„mozem

CmébéYNŠN

„moštu.

5:532:

_.>m_m

_umšon.

ní.

_

mřouza

>m_w

_
N.
_
_.
D:

NE_w_

N_.
c_u
m

mm_n\_\

co>_um_c\

.\__0>>\o_m5_\o_o„_m\E_

___._
_\
_

__u>__m_„_\m_

__o\_>\_o_Em_m_

M_ommř

N

=\vm__n\o

Nm_\__oc_m\o

__o\
_\__

>_u\m__go\.

wo\_„„.._„_\

_um>oo:o_\oo

moj

_\>MWN\OCE

Evča

Cmox

WCWHQOQMWnr

er

O&NNQ

M_\\

meawwnmm

H\Q

HNQW

mz:

umu

Em_\_

Č.

!=.

\xEEua

\\m___\\w__w_

\\o_„
m\

mw__\_\

\\__Š\_\m___._

ob

wŠmE

.m\___=__\

„2.25me

mewm____©o\__
_mmaom

M_šw

mivž:

__>m_m

_omšon.

ní.
_

mčouzn

>m_w

_.
N.
_.

.._n__.m:.:wv.

N_
on
a

g_n

u_uwmř

__wo

m>
__

__u>cmam_

__o>_o_Em_m_

„__uwmř

N

cs_uoa

>>m_ao_>o_

_

\

\

\

_wozow©.m__>v_>___

_.Ěm

3525.

„E.

_mřouá

Ěm

_..N
_.
_.
?

b_\mE

o\u

__o\>\__mum__

__u>_o_E\m_m_\

___„Nmš

N

._\_m__uo\„_

umEoEmP

©o_
_

9320

N

>:m__&n_



wm
N
0m

Ncm=w

._Bx

„__Š.

Šem

ŠŠŠ

šm

.n
N
_
_
o,.

.

>>oExoam

>:gomwzocnm_

_Sm

mmm

_
NE
_

„om
%

23%

25%

395580533

ŠĚ

E_Ě

„mac
_

533820

EUNĚLNN;

\

\\

„\

_

_

80.3

\„

\

\\

\

\

\

\

\

\

\

saam\

oooóm

mNuoóavxwoó

_.voórN:

._muma

_omšon

.

a_n:

3325

>£w

._.N.
_.

vo..

booóm

NE

>xo__mč>m

>:aowmcocum._

_ušbmcox

:oĚuEmemN

___mEmv

„_mšw:

\_učxýš;

\oonm

\

\

\

\

„
\

\\

\

\\

\

Éšw

000.00

mwbókboó

_.FoórN..

._muÉa

_umšon.

ní
?

mčovaa

>Ew.

?
N.
_.
.v.
n___

\_oooďm

\
_

\NE

\

\

_\zum_\_v_mNo\\Emw

>\„v_o=m\_\:>m\

__\:nommcomuÉ

_\oxŠmcox

:oŠoEomeN_mwmšwwšomv_

Ašan

\

\

\

\

\

„325

00060

mwěóuřwod

vo.

0_.N=

2855

_omšon

&.

_mčouš

Ěm

_.N.
_.
_.
o..

\

_

\„_

\\E

\?

\

\

\\

\

\

„\

\

\

\

„\

\\

„

_u_\._:um_v_mNo\Emw

\„000

wm
\
_
\N

\_\

\

>\v_o__m_\c>w

>Šomm=ocum_

_oxŠmŠx

:o>xo_:qumN

B_m:

_CNo._9__\Ém

_cum_v_\mN_m_

;

SOŠ

„Rám

\\

000_00

mwbděkwoó

_.E.

3M..

mama

_umšon.

n_n_.

_mčcusn

>Em.

_..N

F.

vd..

000_0m

,

NE

,

v_E—mšž

:oĚuEMmEmM

%

Em.?

_:mcmzmuOÉC

_

„08.2

\

„

\

„

\

\

\\

\

\

\

\\

\

\

„

„

132mm

„

oooóm

mwbóěhwod

___.0.0FN_.

..895

3333.

nm.
_.

mčouca

>Sm.

_..
N
_.
...
0..

58.3

_
NE
_

000.0m

_muzom

000.00

30.0%.006.

5,05..

zmena

_umšon.

a_n.
_.

mčouza

>m_w.

_.
N.
_.
.._
D:

_

_

E

_

E>>ozum_ao.uwn

Emmm>on__uo_

,

\

\
com

\om

\\
,
\\N

L

\

mÉmčmĚwmč

EEmuĚEAtWLPGxĚWcox

__ožočmwčmw

:_Ššoa

m>mč__n__03

ooo
3

538

000.

cv

00.0.08

zmedr

>O..

=>Ě9>>

__Ěmo

._.Šd

:_D..

\

\

\

\

\

\

\\

\\

\

„\

\

ŠŠŠĚN

8

„New

25

C

Em:

News.

ŠŠŠ

..m

::

„

000,3

NE

4

co>c>2

:uoi

:o>:>o_ono>

cnw:

změna

Emššťm

_Emocwmanm

_m;

\

mood“

\

\

\\

\

\

\

\

\

„\

\

\\

\

seem

„

\

\„

\\

\

\„

\

\

\oogr

„\

\

„\

\

\

\

00,0.00N

zmrd?

>O..

_v_N0_E$__8

memo

_xNoÉšŠ

_awwoš

:>

%$

on;



„&
N
;

mcmbw

>_wam_

m

>n_mE

.

mama

_om>oo:9_on_

>.

_.©_Nw

_muzow

>mmáw

A©©_oamm

__ovvlwmóčmňoč:

_o.o_

DEN

>>0ĚmmN=

0©©.m©

m_m,_o_m+>_©_>___wcm_m

m>o=2w

.

__Š

___Š
.

28%

3025

2%

„m.N.
_.
E..

wawnmmwn

Š

NNQN

wm:

Mb

Ema

wu_

&=.

\____._En\b

_

\\_\\_

_

\\\\\\\\

Čmáw

_

NE

mmsošo

w

___Ém:

Emmm>ocm=mno

:!on

__o>>c__o_wg

N

___ch

_cm:m__wuo_wm__

__Žw

\

\

\\

\

\

\

\

\

\\

\\

\

\

Ššw

Q©©_m©

©_m._o_w+>_©_>_._mcw_m

n>o:o_wn__

Ěmáv

399mm

__ovTGmdymm

__o$=

_o.o_

nwm

>>9___me__

__mux

___Ěc.

>cum__m

mčouga

>5w

.n.
N.
_
_.
o..

\_

_

\

\

\

\\

\\

\

\

„omouo_\

_

_>_©

wm

_

NE

\\_

mm\_a

>__om__w

::ošw

m>

_=Wuw>o_a\

mu

__Wsmcnomwáoě

>:__.>_v_

:_m_m_\_

mcm\o

v.

xmša

„__ŘY

\

__oamw

\

\

_m_=\ow

\

0©©_mm

©_m._o_m+\._©_>_=m=w_m

30:23..

Ga.?

63.2__o$+$m_o.mm___Š___o.o_

ŠM

>>9__ŠN__

..mux

___Ěc.

>cum__w

mčovsa

>£w

.n
N.
_
_.
D..

\_\

\\_

\

E

_
\

\

>>o__m\_m_:>_on__\

\

\L>_\©\

Nm

N

L

\>Š\0mm:\oc_uw,_

go_

on

>zum__w

:co_v_m\

m>ozum_a\

>____\>_\v_

>__\__>_V_

\__\_mc\_\m_

_mňc

_o>_v_

©N_
_

\

__o_\
„m

\

\

\

\

_m._\=ow

\

0©©_

mm

m.n._o_m+h_©.b..mcw_m

30:23..

hmmáv

_©©_o„„mm

__o$+_©m.oamm

__cvv..

_o.o_

nwm

>>9___mmN_

_.mux

___zwc.

Šusta

mčovza

>m_m

.n
N
_

__
c:

_

\

\\

\\

\\

\

_

_

>>o__\m_m_=>\_oa

>\cgo\m\m\co__\__m__

_

_>_©

mw

_

NE

_

oG_

ou

Éomtm

::ošw

m>ozo£a

>____>\_v_

>__\__>_v_

_w_mc\

\_

BEmŠamE

EumšmNmNT

\\

\\\o_m\.\mmm\\\

\\

_

\\

\

\agmw

\\

___.mňmw

_m.©mN___o.

G_..

__wox

___ěc

.

>__om__m

mčonaa

>Sw

.m.m.
_.

_d..

ĚŠĚ

S

„Š

„Š
\C

š:..
a
„s

Ěsš

„„
„___

_

_

\

\\

\

\

\\

\

\\

\

\\

\\

\\

_

ošámm

_

NE

mp_šmrm

ŠŠŠ:

:oxšmžmcoš

„

m::ĚšoEm

mc___mž_vw__

\\

\

\\

\\

_\

\

\

\\

\\

\

\

\

\\

\

_
\

056mm

30ch

056mm

_m_mmw_._o_o___

__me.

__Šc

.

23%

32:5

Šw

.md
_.
_.9

_o_.w_mmw

NE

\oš_\„\_mm\

\\

\

\

\

\

saam

Gamma

E_mmm__s.o_._

VNU—

Emšmo

memo

ŽNQ

mcmuá

_>_mwoc_>_

_._>_

mica

oa
_



„&
N
NN

mcmbw

oooów

ov

==m=a>

_:w._oamN

__cmmzoňuo

\

muwumše

Emččuon

_:mumĚš:

\

\

„

\

\

\\

\\

\

\waNmNI

E

MĚN

mx:

mu

\E\m_._

EWS.

v_EEno

„„

::

>Eonuo

_

o

_

000

ov

„„
__

_mšžgm

_om_m_m:_

ze_cnmšmm

Emuměč

>mn_

530.5

>nnmm

_omššcn

\w>o:_\_uo_\__mw_

\

\ogďw

\\

„\

\

„\

„\

\

\\

„\

\

\

\„

\

_muzom

000.3

0?

:uon

>x>wau=g

_Emwoa

dv.ča

_=w_mE_

.:ažmoa

:..qu

.

_uoanza

__oĚuEuoN

_:muwšza..

\

\„

\

\\

„

\\

NamHmNI

5

“New

mm:

mm

Em:

Š.\w__._

___—Šum

0000?

co:

_

„m\_m

a_omam

x_„ccmn

_oy_==w__\9_

_:wuměa

>wI

5305

>gnmm\

_um>o_u=N

\m>o:_uo_.__\w\m_._

\

\

\

„

„\

\>gN\mw\_\om>o_o___N

w>oc_uo_\_

nmňmnm

_musow

08.2

m.m__o_m+>_m_>___mš_m

2228..

Ba,?

GQŠN__ovšomdam__o3_._o.o_

„EN

>>o___mmN__

83%

5%

___.or,

__wox

FSE...

ŠŠŠ

mčouzn

>m_m

.n.
N.
_.
_
9

>w_„_m>m

_

NE

_

E

226

E238

E>__:w_um:

Emcošom

m

_cmntmu

>._m_mc

\_uon

_Eošca

>>m_„_3_

FQ.

\\

\\

\\

\

\.

_:mszN

.._o\.>v_o_mo_o\c__om\_

m

_„yŠwcox

__o>>o_m8\>\>m._m\_._

m>o__o._\>on_

\

_mmómo

_

„muzem

mam.“

mmdkmáěóyšš

8qu

2.2

mmm.m

_mqrmšá

Stavu

_B___o.m.w_._mm_m.__3.__čm_m,mu__o___

míša

„.FQGNŠQS

OSNR

_N.m_m.>_m_c+_u„m_m.mm__Š

Ba,?

_mo_9mm__o___+_mm.9mm_.Š

33mm

mw__o__._o__+o__+$m.mv

„.mux

__.Šc

Šomzm

mčouza

>Sw

m.
N.
_.
_.
o..

.

_

E

_
\

\

\\

\„

\

\

E
om.
m
ou

>\__w>>\

50335

„E
>

wEon>>

0535322

_

_.0m

omo
_

N
\
_
\

m_v_\oE

nm

w_\_n_\.m:\g\0wm:\._o>cm_v_o\č\mN

„__\oĚěuščw—o

_mem

59.23sz

N

>£wž

0m:

_mmómo

_

52%

83

mm.m._m„o+m_9__š_____

8qu

%$

„Šó

_mm__„$u.m_

_ošš

_>m___o,m_mv._mm.m._.___._gm_?mm__o$

31mm

Němčqsdawqe

„Žán

33k_m.>_+_m.m.m.mw_.o$

Ga.?

60.92__03+_mm_9mu_.03

<%.me

mm;;

_o__+o__+m__m_m_

..mox

E>Nr_.

>:uwbm

WČOUJQ

>m_w

m„
N.

_..

v.

0..

\

_
\E

E
03
e\u

___w?

\

N

:onoEmĚ

>

wžmnnmn

m>2£>šm

_m>ož=o__._

mcgomwcocu£

:umšuoa

momzmcwnimmj

_xNg

59:8

memo

_šg

„Ši

_>_$5___>

:>

„aš

oa



ÉNO
_

Emšmo

mcmo

_Ěg

mag..,

\\ooo_m\

vm
N
nN

mcmhw

_\83mg.moooéPSG

_

8383M83D8.
_ \

83

\_
ooo.
_

_

oooéoooéáooď

\\_

\83

\

83„83000%,8383cooé

„
83.mo3\ocoé_83

\
oocóv

_čmwocž

\m\=v__„„„=;22

“wOEEU

_CWmE—„EOOK

_\NÝ:

\\

„w\o=ow

„„socš

ĚmEEHŽWÉ

_

\

\

588

_.

__xomwu

m

>29_

?mzoň

w>oŠuo=„muzem

\:m>\\3m

m:

Lvam

\_2m:_Eoov__amF

_

„moch

wxwšcmNE
„muzem

_\.m_cm\>m_w\

m:

m__._\gm_

_:omĚoÉ

wmv

Řšw

?PŽEQ

m

mao?

__cho

Eggan..

.__m._m_._m.

_:ancmíž.

_

\

$$$

._EEmuoao

m

323%

woe

ze_NEmm

>

Ěooa

„mnu

umšoauwš..

_

__wumN__mw__

anon

oa

Emčmšam

EmNcmu

mEĚch

m:

Ěmzwš

o.\M\_cw>\m_„m

_\cmšwnš

zadu:

m

Naša

m:

>cm_v_mz_©m\_„_

mumčw>wuw

_:thmN
„muzem

r_ooEcmE—šon

295%

m

Ene?

_wŠuEQN:

.

mom—cMEsxcmv

__EMÉO

n\mv

„

„muzem
_\

2.

_u

xÍÉma

o

umšoammč:

ŠÉG

EmumĚE

035%.sz

womEMEŠoo

wmv

mom_n_\

w>o£m_o._\a

m

Mxozmwgm

mcgžugi

%$me

m>o_ooaNo_

_m_m__um>
„muzem

on;



vu
N
wu

mcmbw

000.3

538

000,3

0

uma

zo_:pw>2m

_chmEo

gamma

mcumara

_m_o_mw>c_

___Ěoa

_cm__m>>

uma

__wocmšz

_:mem

m:

>cm2mc=

\

_owmó

\

\\

\

\

\

\

\

\

\

W>0wm\w\>c_\NO>CH_

_QWF

\

\„

\\

\

\

\

\\

\

\

\

\

\\

\>

._>

_CN\O>É

\

000_9

_mmsow

_

_m__m_mE

>__uNo_

w>o=mo

m

_:mac

000.3

0536039

>

>=wwmmno

ším:

wa;

__um

_mm_

w

wcmÉam

mawa

wcmEŠanF.

ODNČ

_

Š.

_

m\_oywm>:_

NČGNQN—

_mvv

_

%$?

2955

000._.

_ousow

\000„\_

„

_.

_ňošošs

28

_šoíšqw

_šwoš

:>

masa

0%


